
R o k  X X I I .

OBWIESZCZENIA PUBLICZNE

W A R S Z A W A  N? 49. 22 czerwca 1938 r.

OD ADMINISTRACJI DZIENNIKA URZĘDOWEGO 
MINISTERSTWA SPRAWIEDLIWOŚCI.

1. Dodatek niniejszy ukazuje się w środę i sobotę każdego tygodnia.
2. Obwieszczenia, do których wydrukowania we właściwym terminie 

przywiązane są skutki prawne, należy nadsyłać do Redakcji Dzien
nika Urzędowego co najmniej na 10 dni przed najbliższą środą lub 
sobotą. Obwieszczenia, nadsyłane po terminie, będą zwracane.

3. Opłaty za zamieszczanie w dodatku niniejszym obwieszczeń na
leży wpłacać jednocześnie z przesłaniem obwieszczenia do druku, 
według norm ustalonych w okólniku Ministra Sprawiedliwości, za
mieszczonym w II Zbiorze rozporządzeń i okólników pod poz. 326. 
Obwieszczenia, nieopłacone w sposób powyższy, będą zwracane.

4. Obwieszczenia, nadsyłane Redakcji Dziennika Urzędowego, powin
ny być pisane jasno, zwięźle i czytelnie, o ile możności na maszynie. 
Dotyczy to w szczególności nazwisk stron i nazw miejscowości. 
Obwieszczenia, nie czyniące zadość tym warunkom, będą zwracane.

5. Sprostowania błędów w rękopisach obwieszczeń lub błędów wy
nikłych z niedbałego sporządzenia rękopisu, będą zamieszczane na 
koszt urzędu, przesyłającego obwieszczenie.
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W e zw a n ie  pu b liczne .

A ndrzej W alicki, w łaściciel nieruchom ości w Bydgoszczy, Ja g ie l
lońska 34, dział, p rzez adw okata  W ład y sław a Śmigielskiego w B y d 
goszczy, w niósł o w yw ołanie zaginionego w ekslu  na  8.000 zł, w ystaw io
nego w Bydgoszczy, dnia 25 m arca 1931 r., p rzez W eronikę Paw licza- 
kową, na  zlecenie jej m ęża, J a n a  P aw liczaka i żyrow anego p rzez tegoż 
o raz  p rzez J a n a  M ączkowskiego i w nioskodaw cę A n d rze ja  W alickiego, 
a  p ła tnego  w Bydgoszczy, dnia 1 w rześnia 1931 r.

P osiadacza wyżej w ym ienionego dokum entu  Sąd G rodzki w B yd
goszczy, wzywa, by najpóźnie j w term inie wywoławczym , w yznaczonym  
n a  dzień 25 w rześn ia 1938 r., godz. 12, pokój 29, zgłosił swe praw a 
i p rzed łoży ł pow yższy dokum ent w podpisanym  Sądzie pokój 29, pod 
rygorem  pozbaw ienia m ocy praw nej pow ołanego dokum entu, a to  zgod
n ie z § 1008 P. C. II. Co. 652/37. 5608— P. A. T.

W ezw an ia  sp a d k o b ie r c ó w .

N a zasadzie a r t. 1401 U. P. C., Sąd G rodzki w W ołkow ysku i s to 
sownie do swego postanow ienia z dnia 25 m aja  1938 r., w zyw a spadko
bierców  K ata rzy n y  Litwin, c. J a n a  i Anny, uznanej za  zm arłą  w dniu 
31 g rudnia 1935 r,, aby w ciągu 6 m iesięcy od dnia wydrukowania^ n i
n iejszego w ezw ania zgłosili sw oje p raw a do pozostałego spadku, sk ła 
dającego  się z pół ucząstka różnego ro d za ju  w łościańskiej nadzia łow ej 
ziem i o obszarze około 6.5 h a  we wsi Nowiki, gm. Roś, pow. w ołkow y- 
skiego. Co. n r 67/38. 5609 P. A. T.

N a zasadzie a r t. 1401 U. P. C., Sąd G rodzki w W ołkow ysku, s to 
sownie do swego postanow ienia z dnia 25 m aja  1938 r., w zywa sp ad k o 
bierców  Sary, z dom u Szkłowin, R askin, vel R askiej, zm arłej w dniu 
13 październ ika  1937 r., ażeby w ciągu 6 m iesięcy od dnia w ydrukow a
n ia  niniejszego wezw ania, zgłosili sw oje praw a do pozostałego po niej 
spadku, sk ładającego  się z 600 zł zdeponow anych na  jej imię w P. K. O- 
w W ołkow ysku za  n r książeczki 240.079 N. Co. n r 47/38.

5610— P. A. T.

N a zasadzie art. 1239 t. X, cz. I, Zb. P r., Sąd G rodzki w Łucku na 
W ołyniu, w zyw a spadkobierców  zm arłego w dniu  27 w rześnia 1937 r. 
w Łucku N aftu ły , syna Szm ula, M erina, aby p rzed  upływ em  6 m iesięcy 
od dn ia  dokonania ogłoszenia, zgłosili sw oje p raw a do m a ją tk u  sp a d 
kowego pozostałego  po zm arłym . Co. 344/38. 5611
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Sąd Grodzki w Korcu, na mocy art. 1401 U. P. C., art. 1239 t. X, 
cz. I, Zb. Pr., wzywa spadkobierców Gottliba, syna Karola i Julii, Zwa- 
ra, zmarłego w dniu 27 października 1937 roku, ażeby w ciągu 6 miesięcy 
od dnia wydrukowania niniejszego obwieszczenia, zgłosili do właściwe
go Sądu swe praw a do pozostałego po nim w kol. Kołowerta II i kol. 
Suchy - Róg, gminy międzyrzeckiej, pow. rówieńskiego, m ajątku. Co. 
nr 66/38. 5612

Sąd Grodzki w Korcu, na mocy art. 1239 t. X, cz. I, Zb. Pr., wzywa 
spadkobierców Stanisław a Łęgosza, syna M arcina i Florentyny, zm ar
łego w dniu 17 m aja  1937 roku, ażeby w ciągu 6 miesięcy od dnia wy
drukowania niniejszego obwieszczenia, zgłosili do właściwego Sądu swe 
praw a do pozostałego po nim w m. Korcu i os. wojsk. Ułanowicach, gm. 
Buhryńskiej, pow. rówieńskiego, m ajątku ruchomego i nieruchomego. 
Co. nr 75/38. 5613

Licytacje.
Komornik Sądu Grodzkiego w Łomży, rewiru I, Leon Przechodzeń, 

zam. w Łomży, przy ul. 3 M aja nr 5, obwieszcza, że na zaspokojenie p re
tensji M arii Łobrówny i na jej żądanie w dniu 26 września 1938 roku 
od godziny 10 rano w sali posiedzeń Sądu Okręgowego w Łomży, odbę
dzie się sprzedaż przez publiczną licytację hipotecznej nieruchomości 
miejskiej p. n. „Grajewo nr polic. 141 lit. b.“, należącej do Kazimierza 
Użarowskiego, położonej w mieście Grajewie, pow. szczuczyńskiego, 
woj. białostockiego, przy ul. Piłsudskiego nr 24, składającej się z placu 
o powierzchni 810,26 m kw, na którym  pobudowany jest dom mieszkalny 
drewniany z gankiem i sienią, chlew z pustaków, magazyn z desek, sto
doła z bali, szopa z pustaków i inne przynależności, szczegółowo wska
zane w opisie komornika Sądu Grodzkiego w Grajewie, sporządzonym 
w dniu 12 sierpnia 1932 roku.

Powyższa nieruchomość w dzierżawie, ani w zastawie nie znajduje 
się, jest w posiadaniu dłużnika Kazimierza Użarowskiego, ma urządzoną 
księgę hipoteczną w W ydziale Hipotecznym przy Sądzie Okręgowym 
w Łomży, obciążona jest długiem na rzecz Jankiela M arkusa w kwocie 
1.000 zł z %°/o i kosztami oraz alimentami na rzecz M arii Łobrówny w 
kwocie 480 zł z %%> i kosztami i po 40 zł miesięcznie od dnia 16 m aja 
1933 roku do czasu dojścia do pełnoletności nieślubnego dziecka Zdzi- 
sław a-Filipa Łobrowa, urodzonego w dniu 12 grudnia 1930 roku i pod
lega sprzedaży w całości.

Ścieśnienia własności, ciężary wieczyste i służebności wskazane 
są szczegółowo w dziale III wykazu hipotecznego.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacunkowej 35.160 złotych i za
m ierzający wziąć udział w licytacji obowiązani są złożyć wadium w kwo-
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cie 3.516 zł, przy czym na zasadzie art. 1182 U. P. C., nieruchomość po
wyższa może być sprzedana i niżej szacunku, nie niżej jednak jak 2/a 
ceny szacunkowej.

A kta i dokumenty dotyczące powyższej sprzedaży przejrzane być 
mogą w kancelarii W ydziału Cywilnego Sądu Okręgowego w Łomży. 
1293/32. 5533

Komornik Sądu Grodzkiego we W łocławku II rewiru, W ładysław  
Młodzianko, zam. we W łocławku, przy ulicy Kilińskiego nr 7, obwie
szcza, że w dniu 29 września 1938 r., o godzinie 10 rano w sali posiedzeń 
W ydziału Zamiejscowego we W łocławku Sądu Okręgowego w Toruniu, 
przy ulicy Kilińskiego pod nr 20, odbędzie się sprzedaż przez publiczną 
licytację nieruchomego m ajątku, oznaczonego nr hip. 1137, (ks. hip. 
n r 1350), należącego do Józefa i Antoniny, małż. Pawłowskich, położo
nego we W łocławku, przy ulicy Polnej pod nr 92, składającego się 
z placu pod budynkami, ogrodu i ziemi ornej o ogólnej przestrzeni 1 ha 
5347 m kw. Ziemia ogrodowo-warzywna i nieruchomość posiada cha
rak ter przemysłowy, jako prowadzona pod ogrodnictwo i poza tym 
czynszowy.

Na powyższej nieruchomości znajdują się: dom parterow y z cegły 
pod papą, oficyna parterow a z cegły pod dachówką i papą, szopa m u
rowana pod dachówką, stodoła z cegły i desek pod papą, parterow y dom 
murowany pod papą, dwie stajenki murowane pod papą i inne przyna
leżności, szczegółowo wymienione w opisie komornika II rew. we W ło
cławku z dnia 28 października 1935 r. w aktach sprawy 1153/32.

Nieruchomość posiada księgę hipoteczną w W ydziale Hipotecznym 
przy Sądzie Grodzkim we W łocławku, obciążona jest ostrzeżeniem dla 
sumy zł 6.000 i ostrzeżeniem dla sumy zł 728 gr 80 i podlega sprzedaży 
w całości za dług Banku Spółdzielczego z ogr. odp. we W łocławku w 
sumie 4.000 zł z %°/o i kosztami, należny od Józefa Pawłowskiego.

W yżej wymieniona nieruchomość oszacowana została do sprze
daży na 34.490 zł i od tej sumy rozpocznie się licytacja.

Życzący wziąć udział w sprzedaży powyższej nieruchomości winni 
złożyć w dniu licytacji u  komornika prowadzącego czynności licytacyj
ne kaucję w wysokości 3.449 złotych.

A kta sprawy licytacyjnej otw arte do przejrzenia u działającego 
komornika, a na dwa tygodnie przed sprzedażą w W ydziale Zamiejsco
wym we W łocławku Sądu Okręgowego w Toruniu. 603/35 5614

Komornik II rewiru Sądu Grodzkiego we W łocławku, W ładysław  
Młodzianko, zam. we W łocławku, przy ulicy Kilińskiego nr 7, obwie
szcza, że w dniu 29 września 1938 r., o godzinie 10 rano w sali posie
dzeń W ydziału Zamiejscowego we W łocławku Toruńskiego Sądu Okrę
gowego, odbędzie się sprzedaż przez publiczną licytację nieruchomości 
miejskiej, oznaczonej n r hip, 836, należącej do spółki pod firmą: „Pie-



Nr 49 Obwieszczenia publiczne. 5

karnia Parow a Nowoczesna Uszer Griinbaum, Lejb Griinbaum i Śpie
wak" we W łocławku, położonej we W łocławku, przy ulicy Królewieckiej 
pod n r 12 (wejście od ulicy Żabiej nr 1), składającej się z placu zabudo
wanego o ogólnej przestrzeni 240 m kw.

Na powyższej nieruchomości znajdują się następujące budynki: 
a) budynek z cegły pod papą, o dwóch ubikacjach, użyty na składnicę 
piekarni, b) piekarnia m urowana pod dachówką o trzech ubikacjach, 
przy czym ubikacja, w której wyrabia się pieczywo ma ściany z kafli. 
Urządzenie piekarni stanowią: 1) piec murowany z przednią ścianą 
z kafli, z mechanicznym ogrzewaniem rurowym firmy „Silesia" z Kato
wic, 2) maszyna bez motoru do gniecenia ciasta, wmurowana z kotłem 
nie używana, 3) umywalka z guzu wmurowana, 4) 3 maszyny do bułek, 
5) 3 bajty  (skrzynie) drewniane do gniecenia ciasta, 6) 3 półki do pie
czywa, 7) tombak do przechowywania zapasów, 8) skrzynia do bułek, 
9) stół do bułek, 10) 14 koszy wiklinowych do pieczywa, 11) 30 desek 
piekarskich, 12) 3 łopaty piekarskie, 13) 5 szybrów i 14) wewnętrzna 
ręczna pompa do wody firmy „W isła".

Powyższa nieruchomość nie jest w zastawie, w dzierżawę nie od
dana, pozostaje w ogólnym posiadaniu właścicieli pozwanej firmy, ma 
urządzoną księgę hipoteczną w archiwum W ydziału Hipotecznego we 
W łocławku (nr ks. 1165), obciążona jest. zgodnie z działem IV wvkazu 
hipotecznego długiem stanowczym w sumie 6.000 zł z °/o°/o i kosztami, 
kaucją w sumie 1.300 zł i ostrzeżeniem w sumie 14.200 zł z °/o% i kosz
tami i kaucją w sumie 13.000 m arek i wystawiona do sprzedaży za dług 
Bera Czarnego w sumie 17.000 zł z °/o% i kosztami ulega sprzedaży w 
całkowitym komplecie.

Nieruchomość powyższa została oszacowana do sprzedaży na 
20.000 złotych, od której to sumy rozpocznie się licytacja.

Życzący wziąć udział w sprzedaży powyższej nieruchomości winni 
złożyć w dniu licytacji u komornika, prowadzącego czynności licytacyj
ne kaucję w wysokości 2,000 złotych.

A kta sprawy licytacyjnej otw arte dla publiczności u działającego 
komornika, a na dwa tygodnie przed sprzedażą w W ydziale Zamiejsco
wym we W łocławku Toruńskiego Sądu Okręgowego. Km. II. 199 38.

5615

Regulacje h ipoteczne.
W ydział Hipoteczny M iejski Sądu Okręgowego w W arszawie ob

wieszcza, iż na dzień 25 września 1938 roku wyznaczony został termin 
pierwiastkowej regulacji hipoteki dla działki gruntu o powierzchni 
6481 m kw, stanowiącej część osady włościańskiej, zapisanej w tabeli 
likwidacyjnej wsi Czerniaków pod n r 29, położonej w granicach m. st. 
W arszawy, przy ulicy Podchorążych, oznaczonej miejskim nr 12732 do 
Suchera-Lejby Przygody i Dawida Horowicza należącej.

W  terminie powyższym osoby zainteresowane stawić się winny w 
kancelarii hipotecznej miejskiej z dowodami swych praw, pod skutkami 
prekluzji. 422/38. 5512
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W ydzia ł H ipoteczny przy  Sądzie G rodzkim  w Ostrow i-M azow iec- 
k iej, w ojew ództw a białostockiego, obwieszcza, że niżej wym ienione n ie
ruchom ości w yw ołane zostały  do pierw iastkow ych regulacyj h ipo tecz
nych, z term inem  zam knięcia w dniu  22 w rześn ia 1938 roku:

1) połow a osady  rolnej we wsi Jasien ica , pow iatu  ostrow skiego, 
o pow ierzchni 8 ha 8413 m  kw (15 m orgów  237V2 prętów ) w łasność 
A lek san d ra  B aranka, vel R a jd ak a  stanow iąca, w tabeli n r 27/28; nazw a 
„Jasien ica  n r  hip. 70";

2) p lac z ogrodem  w m. O strow i-M azow ., ciągnący się od ul. 
O rlicz-D reszera do ul. K siążęcej, o pow ierzchni około 2 m orgów z b u 
dynkam i, w łasność K arpińskiego D aniela, stanow iącej: „O strów  n r hip. 
1660";

3) nieruchom ość w osadzie N ur, pow. ostrowskiego, o obszarze 
około 4 ha gruntu, w łasność W incenty  R eczka stanow iąca: „N ur nr 
hip. 144";

4) p lac we wsi Kosaki, gm. N ur, pow iatu  ostrow skiego, o po
w ierzchni około 5600 m kw, w łasność r. k. K ościoła parafialnego  w N u 
rze  stanow iący: „N ur n r hip. 120". 99/38. 5577

W ydzia ł H ipoteczny S ądu Okręgow ego w Równem  obwieszcza 
że niżej w yszczególnione nieruchom ości w yw ołane zosta ły  do p ierw iast
kow ych regulacyj h ipotecznych w term inach  następu jących :

dnia 1 s ierpn ia 1938 roku

1/40) działk i ziemi p rzy  wsi Klesowie, gminy Klesów, pow. Sarny, 
naby te  p rzez Związek Celowy Pow iatów  dla E ksp loa tac ji Śląskich K a 
m ieniołom ów „P uhacz" pod K lesow em : 1) dzia łka  o obszarze 4122 m kw 
od Jefim a, P io tra  i Koźm y Dubowców, 2) dz ia łka  o obszarze 2500 m kw 
od M atrony  Boryszkiew iczow ej, 3) d zia łka  o obszarze 1520 m kw od 
P io tra , A tanazego  Smyckich, vel K uźniec-Sm yckicn i 4) dzia łka  o obsza
rze 3054 m  kw od A tanazego  Borowika. (Ks. hip. n r 13877);

2/41) nieruchom ość w uroczysku „O derska"  p rzy  wsi Klesowie, 
te jże  gminy, pow. Sarny, pow ierzchni 2732 m kw, n ab y ta  p rzez Z w ią
zek Celowy Pow iatów  d la  E k sp lo a tac ji Ś ląskich Kam ieniołom ów  w K a
tow icach od Jerzeg o  Z ająca  z nieruchom ości w iększej. (Ks. hip. 
n r  17493);

3/42) dzia łka  g run tu  w urocz. „K lesów " przy  wsi Jałow icze, gminy 
Jarosław icze , pow. dubieńskiego, pow ierzchni 1360 sążni kw, czyli 
6183 m kw, n ab y ta  p rzez A nan ia  W alczuka od Teodora M ielniczuka 
z nieruchom ości w iększej. (Ks. hip. n r  17494);

4/20) dzia łka  grun tu  w ur. W ydóm ka, gminy i pow iatu  rów ień
skiego, pow ierzchni 1092,62 m kw, n aby ta  przez R ozalię L eszczyńską 
od Józefa, S tefana i A lek san d ra  K ozubów z nieruchom ości w iększej. 
(Ks. hip. n r 17491).
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Osoby in teresow ane staw ić się w inny w term inach  pow yższych do 
k ancelarii h ipotecznej z dow odam i swych praw , pod skutkam i prekluzji. 
729/38. 5596

W ydzia ł H ipoteczny p rzy  Sądzie G rodzkim  w B ielsku-Podlaskim  
obw ieszcza, że na  dzień 23 w rześnia 1938 roku, w yznaczony został te r 
min p ierw iastkow ych regulacyj h ipotek d la n astęp u jący ch  nieruchom o
ści położonych w powiecie bielskim :

1 ) kolonia „K oce-B orow e n r 32", gm. R udka, obecnie gm. C iecha
nowiec, o pow ierzchni 15.7148, sk ład a jąca  się z dzia łek  oznaczonych n a  
p lan ie i re je s trze  pom iarow ym  n r n r 49, 114, 176 i 240, zapisanej w  po 
stępow aniu  scaleniow ym  n a  im ię spadkobierców  po Kocu Grzegorzu, 
stanow iącej rzekom o w łasność: S tan isław a K oca w /5 części, A lbiny 
W yszyńskiej w 1/s części, Bogum iły Lubowickiej w V5 części, Leokadii 
Koc w części, o raz Leonii, M arianny i W ład y sław a Koców w Vs części, 
w szystkich n iepodzieln ie;

2) kolonia „T opczew o-S tare n r 54", gm. W yszki, o pow ierzchni 
3.7742 ha, sk ład a jąca  się z działek  oznaczonych n a  p lan ie i re je s trze  po 
m iarow ym  nr n r 17 i 18, zap isanej w postępow aniu  scaleniow ym  na imię 
Czcsnolew icza R oberta  i Sołow ińskiego Jan a , stanow iącej, rzekomo', 
w łasność tegoż C zesnolew icza R oberta  i Cecylii Sołow ińskiej w rów 
nych m iędzy nim i częściach niepodzieln ie;

3) kolonia „K alinów ka n r 15", gm. W yszki, o _ pow ierzchni 
6 .9474  ha, sk ład a jąca  się z działek  oznaczonych n a  p lan ie i re je s trze  
pom iarow ym  n r n r 87, 33 i 15, zap isanej w postępow aniu  scaleniow ym  
n a  imię Józefa, syna A polinarego W yszkowskiego, stanow iącej w łasność: 
tegoż Jó ze fa  W yszkow skiego działk i n r  n r 33 i 15, o  pow ierzchni 
3.3379 ha i S tan isław a Błockiego, z ty tu łu  nabycia, dzia łka  n r 87, o  po 
w ierzchni 3.6095 ha;

4) kolonia „W arpechy-N ow e n r 28", gm. W yszki, o pow ierzchni 
12.0032 ha, sk ład a jąca  się z działek  oznaczonych n a  p lan ie i re je s trze  
pom iarow ym  nr n r 32, 46 i 63, zapisanej w postępow aniu  scaleniow ym  
na imię m ałż. Leszczyńskich K azim ierza V2 i RozalidA , stanow iącej w ła
sność: działk i n r  n r 32 i 46 —  K azim ierza i R ozalii Leszczyńskich w 
rów nych m iędzy nimi częściach i d zia łka  n r  63, stanow iąca siedlisko, 
K azim ierza Leszczyńskiego w '/s  i M arii O lszew skiej, z ty tu łu  kupna, 
w  V2 części.

W  term inie pow yższym  osoby zainteresow ane, pod skutkam i p re 
k luzji w inny zgłosić p raw a sw oje wpomienionym W ydziale H ipotecz
nym. 963/38. 5616

W ydzia ł H ipoteczny p rzy  Sądzie G rodzkim  w B ielsku-Podlaskim , 
n a  żądan ie  Pow iatow ego Zw iązku Sam orządow ego w B ielsku-Podlask im  
obw ieszcza, że n a  dzień 23 w rześnia 1938 roku  w yznacza się term in p ie r
w iastkow ej regu lacji h ipo tek i d la  m ającej stanow ić jego w łasność, z ty 
tu łu  kupna, nieruchom ości w m ieście pow iatow ym  B ielsku-Podlaskim ,
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przy ulicy Sportowej położonej, składającej się z placu budowlanego 
o powierzchni 2490,87 m kw, graniczącego: od stronv północnej z tere
nami wywłaszczenia kolejowego, od strony wschodniej z ulicą Sporto
wą, od strony południowej z posesją Zarządu Drogowego i od strony za
chodniej z posesją Jakuba Borkowskiego. 139.

W  oznaczonym terminie osoby zainteresowane winny zgłosić swe 
praw a w pomienionym W ydziale Hipotecznym, pod skutkami prekluzji. 
963/38. 5617

W ydział Sądu Okręgowego w Łucku obwieszcza, że niżej wyszcze
gólnione nieruchomości wywołane zostały do pierwiastkowych regulacyj 
hipotecznych w term inach następujących:

dnia 13 lipca 1938 r.

1) nieruchomość w m. Kołkach, powiatu łuckiego, przy ul. Legio
nów, powierzchni 128,8 sąż. kw, czyli 586,29 m kw, nabyta przez Szejn- 
dlę-Gitlę Szpic od Szlomy H ersza Szpica, drogą darowizny;

2) nieruchomość w m. Łucku, na przedmieściu Krasne, przy ul. 
Szewczenki nr 7, powierzchni 254,40 m kw, nabyta przez Mojsze Bene- 
ma Daj cza, od Anny Kolenko;

3) trzy działki gruntu przy W ojutynie, pow. łuckiego, powierzchni 
ogółem 5 dzies. 1102V2 sąż. kw, własność M arcelego Jurkowskiego, w 
spadku po zmarłym W ładysław ie Jurkowskim;

dnia 13 sierpnia 1938 r.

4) działka gruntu nadziałowego przy wsi W orotniowie, gminy Pod- 
dębce, pow. łuckiego, w urocz. „Pod H arażdżą", o powierzchni 1 dzies. 
174 sąż. kw, nabyta przez Potapa Szczebeniuka od M ikołaja, P iotra 
i A ndrzeja Klimczuków;

5) nieruchomość przy wsi Kołodeże, gminy Czaruków, powiatu 
łuckiego, powierzchni 4 ha 5065 m kw, własność Dominiki Pletiuk, Kse- 
nii P letiuk i Bazylego Pletiuka;

6) nieruchomość w m. Łucku, na przedm. Krasne, przy ul. W iniar- 
• skiej, o powierzchni 1945 m kw, własność Heleny Ostapczuk, część tej

nieruchomości, mianowicie 910 m kw, została przez tę Ostapczukową 
nabyta od Paw ła Paliszczuka;

7) działka gruntu nadziałowego przy wsi Romanów, gminy Pod- 
dębce, powiatu łuckiego, o powierzchni 1 dzies., nabyta przez Annę 
Czyż od A nastazji Piotrowskiej.

Osoby interesowane stawić się winny do kancelarii hipotecznej, w 
term inach powyższych z dowodami swych praw, pod skutkami prekluzji. 
1383/38. 5618
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W ydział Hipoteczny w Mińsku-Mazowieckim obwieszcza, że na 
dzień 24 września 1938 roku wywołane zostały do pierwiastkowych re- 
gulacyj hipotek następujące nieruchomości:

1) nieruchomość, położona w mieście Kałuszynie, przy ul. Zamoj
skiej, składająca się z placu o powierzchni 4034,39 m kw z zabudowa
niami, należąca do gminy miejskiej m. Kałuszyna;

2) nieruchomość, położona w mieście Kałuszynie, przy ul. Bro
w arnej, sk ładająca się z placu o powierzchni 597 m kw, należąca do gmi
ny miejskiej m iasta Kałuszyna;

3) osada włościańska, położona we wsi Redzyńskie, gm. Iwowe, 
zapisana w tabeli likw. pod nr 4 na imię Szymona W iechetka, o po
wierzchni 4 dzies. 230 sążni kw ziemi ornej i 1648 sążni kw pastwiska 
z zabudowaniami, należąca do P iotra Makowskiego;

4) część osady włość, położonej we wsi W ola-Karczewska, gm. 
Glinianka, zapis, w  tabeli likw. pod nr 11, o powierzchni ta  część 
3 V2 morga, czyli 1 ha 9595 m kw z gruntu zaserwitutowego, należąca do 
H eleny z Ziębów, Rydzew skiej;

5) część dwóch osad włościańskich, położonych we wsi Kiczki, 
gm. Cegłów, zapisanych w tabeli likw. pod n r n r 18 i 19, o ogólnym ob
szarze 9 dziesięcin 814 sążni kw, czyli 10 ha 2030V2 m kw z prawem do 
serw itutu i z zabudowaniami, należąca do Jana-S tefana Kaczorka;

6) wschodnia połowa osady włość, położona we wsi Moczydła, gm. 
Jakubów, zapis, w tabeli likw. pod nr 16, o powierzchni (ta połowa) 
10 morgów 8W 2 prętów kw z zabudowaniami, należąca do W incentego 
i Józefy z Alickich, małż. Krupa;

71 połowa działek lasu, oznaczonych na planie nr nr 4 i 6 . pocho
dzących z parceli będących we wspólnym posiadaniu włościan wsi Go- 
łołąki, o powierzchni (ta połowa) 2 ha 0620 m kw stanowiąca własność 
W ładysław a i Zofii, małż. Mistewicz, Reginy Mistewiczówny, Piotra 
Dźwigały i Henryka i Mieczysława Wielgopolaninów.

W  powyższym terminie osoby interesowane winny zgłosić swoje 
praw a do tych nieruchomości w kancelarii W ydziału Hipotecznego w 
Mińsku-Maz., pod skutkami prekluzji. 38/38. 5710

W ydział Hipoteczny przy Sądzie Grodzkim w Łodzi, niniejszym 
obwieszcza, że niżej wymienione nieruchomości wywołane zostały do 
pierwiastkowych regulacyj hipotek:

1) nieruchomość, położona we wsi Zarzew, gminie Chojny, powie
cie łódzkim, oznaczona nr hip. rep. 3, zaw ierająca ogólnej powierzchni 
1 ha 9207 m kw, stanowiąca własność Leonarda i M arianny, małż. Tor- 
bińskich i in. na dzień 27 września 1938 roku;

2 ) nieruchomość, położona we wsi Rokiciu-Starym, gminie Brus, 
powiecie łódzkim, oznaczona nr hip. rep. 66 , zaw ierająca powierzchni
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3823 m kw, stanowiąca własność Eugenii-M elidy Keilich, na dzień 
29 września 1938 r.;

3) nieruchomość, położona w m. Zgierzu, oznaczona nr hip. rep . 
529, o powierzchni 689 m kw, stanowiąca własność Antoniego Eliaszka 
na dzień 26 września 1938 roku;

4) nieruchomość, położona we wsi Antoniew-Stoki, gminie No- 
wosolna, powiecie łódzkim, oznaczona nr hip. rep. 23, o powierzchni 7 ha 
1759 m kw, stanowiąca własność Rudolfa i Amalii, małżonków Scheler,. 
na dzień 24 września 1938 roku;

5) nieruchomość, położona w m. Rudzie-Pabianickiej, oznaczona 
nr hip. rep. 140, o powierzchni 614 m kw, stanowiąca własność Bertolda 
i Leokadii, małżonków Podolskich, na dzień 24 września 1938 roku;

6) nieruchomość, położona w m. Tuszynie, oznaczona nr hip. rep. 
60, o powierzchni 1866 m kw, stanowiąca własność Teodora i M arii, 
małżonków Samuel, na dzień 24 września 1938 roku;

7) nieruchomość, położona we wsi Łagiewniki-Poklasztorne, gminie 
Łagiewniki, powiecie łódzkim, oznaczona nr rep. hip. 2, o powierzchni 
1 ha 1197 m kw, stanowiąca własność konwentu i kościoła O. O. F ra n 
ciszkanów w Łagiewnikach, na dzień 24 września 1938 roku;

8) nieruchomość, położona we wsi Bukowiec, gminie Brojce, po
wiecie łódzkim, oznaczona n r hip. rep. 4, o powierzchni 10 morgów, s ta 
nowiąca własność Joanny Legler, oraz sukcesorów po Karolu Leglerze, 
na dzień 24 września 1938 roku;

9) nieruchomość, położona we wsi Chojny, gminie Chojny, powie
cie łódzkim, oznaczona nr hip. rep. 29, o powierzchni 6 ha 4783 m kw, 
stanowiąca własność Ludwika Kuli, M aksymiliana Kuli i M ieczysława 
Kuli, na dzień 24 września 1938 roku;

10) nieruchomość, położona we wsi Bukowcu, gminie Brojce, po
wiecie łódzkim, oznaczona nr hip. rep. 3, o powierzchni 7 morgów, s ta 
nowiąca własność Jakuba Bajera, na dzień 24 września 1938 roku.

W  term inach wyżej oznaczonych osoby zainteresowane winny zgło
sić swoje prawa, pod skutkami prekluzji. 244/38. 5711

W ydział Hipoteczny Ziemski przy Sądzie Okręgowym w W arsza
wie (Kapucyńska 6) obwieszcza, że na dzień 24 września r. b. 1938, w y
znaczony został term in pierwiastkowej regulacji dla osady włościańskiej, 
zapisanej pod nr 10 w tabeli likwidacyjnej wsi Kąck, gminy W iązowna 
w powiecie warszawskim położonej, o pow. 5 ha 2085 m kw, należącej 
obecnie do Dominika Konczyckiego.

W szystkie osoby interesowane winny się stawić, pod skutkami p re 
kluzji w dniu wyżej podanym w hipotece z dowodami praw a ich stw ier
dzającymi. 160/38. 5712
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W ydział Hipoteczny przy Sądzie Grodzkim w Jędrzejow ie obwie
szcza, że na dzień 23 września 1938 roku, wyznaczony został termin 
pierwiastkowych regulacyj hipoteki, dla następujących nieruchomości:

1) dla należącej do Szyi, s. Moszka, Ejzenfelda, nieruchomości, 
położonej w osadzie i gminie W odzisław, pow. jędrzejowskiego, obecnie 
przy ulicy Legionów i Pierackiego pod nr polic. 54, zapisanej w tabeli 
likwidacyjnej pod nr 71, iskładającej się z placu o przestrzeni 65 łokci 
długości i 12 łokci szerokości, albo 37 metrów długości i 6 metrów sze
rokości oraz znajdującego się na tym placu domu mieszkalnego parte 
rowego o 5 ubikacjach;

2) dla należącej do Heleny Babiarzowej, parceli gruntu obszaru 
około 175 m kw, pochodzącej z działki gruntu, położonej na terytorium  
m iasta Jędrzejow a, obszaru około 20 prętów, czyli około 373 m kw. 
wchodzącej w skład osady zapisanej w tabeli nadawczej m. Jędrzejow a 
pod nr 86, graniczącej: od wschodu z gruntem Nawarry, od zachodu 
z gruntem sukcesorów Adam a Łojewskiego, od północy z gruntem szpi
talnym  i od południa z gruntem W alentego Bednarczyka, która to pa r
cela rozciąga się przez całą szerokość rzeczonej działki gruntu i ma 
około 7 m etrów długości, zaś 25 metrów, licząc od południowej granicy 
wspomnianej działki, wraz z okalającym i ją parkanam i od strony po
łudniowej i zachodniej;

3) dla należącej do Icka i Ryfki-Kajli, małż. Solnik nieruchomo
ści, położonej w mieście Jędrzejow ie, przy ul. Pińczowskiej pod nr polic. 
dawniej 45, obecnie 29, zapisanej w tabeli nadawczej po*d nr 38, grani
czącej : od północno-wschodu z ulicą Dolno-Pińczowską, od południa 
z ulicą Pińczowską i od zachodu z nieruchomością Józefa Olszewskiego.

W  powyższym terminie osoby interesowane winny zgłosić swoje 
praw a w kancelarii W ydziału Hipotecznego w Jędrzejow ie, pod skutka
mi prekluzji. 127/38. 5768

W ydział Hipoteczny Sądu Grodzkiego w Augustowie obwieszcza, 
że na dzień 26 września 1938 r., wywołane zostały do pierwiastkowych 
regulacyj hipotecznych nieruchomości na terenie powiatu augustow
skiego:

1) we wsi Piekutowo, gminy Bargłów, oznaczona nr 6 rejestru  po
miarowego, powierzchni 17 ha 1420 m kw, będąca w posiadaniu Jana  
Kapli;

2) we wsi W ójtowce, gminy Balla-W ielka, wydzielona z nr 19 
rejestru  pomiarowego, w tym: z działki nr 67 — 3 ha 0793 m kw w gra
nicach: Józef Aksztyrowicz, droga, grunta Szczerby i Bondziusza; 
z działki nr 91 — 0 ha 2799 m kw w granicach: droga, grunta Gabru- 
kiewicza Jana, wsi Silwanowce i Bondziusza, będąca w posiadaniu Jó 
zefa G abrukiew icza;

3) we wsi Bargłów-Kościelny, gminy Bargłów, powierzchni 10 ha 
0777 m kw w granicach gruntów: W ładysław a Godlewskiego, Stanisła-
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wa Królczyka, Józefa Chmielewskiego, Franciszka Grygo i Antoniego 
Wysockiego, będąca w posiadaniu Jan a  W awiórko;

4) we wsi Karolin, gminy Sztabin, oznaczona nr U , rejestru  po
miarowego, powierzchni 12 ha 8283 m kw i wydzielona M ariannie 
Roszko;

5) we wsi Kamionka-Stara, gminy Bargłów, oznaczona nr 32 ta 
beli, powierzchni 7 ha 2783 m kw, będąca w posiadaniu Józefy Chmie
lewskiej ;

6) we wsi Kunicha, gminy Sztabin, oznaczona nr 9 rejestru  po
miarowego, powierzchni 41 ha 6406 m kw, wydzielona przy scaleniu 
spadkobiercom Franciszki Lulewiczowej i Janowi Lulewiczowi;

7) we wsi Jaminy, gminy Dębowo, oznaczona nr 23 rejestru  po
miarowego, powierzchni 23 ha 3220 m kw, wydzielona przy scaleniu 
Stanisławowi Tomaszewskiemu, synowi Józefa oraz spadkobiercom J ó 
zefa Tomaszewskiego, syna Adam a j

8) we wsi Jaziewo, gminy Dębowo, oznaczona n r 26 rejestru  po
miarowego, powierzchni 10 ha 1498 m kw, wydzielona przy scaleniu 
Kamilii K lepackiej;

9) we wsi Jaminy, gminy Dębowo, oznaczonej nr 12 rejestru  po
miarowego, powierzchni 26 ha 2945 m kw, będąca w posiadaniu W a
cława Tomaszewskiego, jako jednego ze spadkobierców Franciszka To
maszewskiego ;

10) we wsi Kadysz, zwanej również Kadysz-Hołowiericzyce, gminy 
Wołłowiczowce, wydzielona z kolonii oznaczonej nr 46 rejestru  pomia
rowego i z działki nr 46, powierzchni 3 ha 6122 m kw, w granicach grun
tów: m ajątek •Bispinga, W incentego Siergieja, Antoniego Horackiewi- 
cza i placów siedzibnych wsi Kadysz-Hołowieńczyce, będąca w posiada
niu Józefy Harackiewiczowej.

W  powyższym terminie osoby zainteresowane winny zgłosić w 
kancelarii hipotecznej swoje praw a do tych nieruchomości, pod skutkami 
prekluzji z art. 154 i 160 Ust. Hipot. 52/38. 5873

W ydział Hipoteczny przy Sądzie Grodzkim w Mławie obwieszcza 
iż na dzień 22 września 1938 roku, wyznaczony został term in pierw iast
kowych regulacyj hipotek, dla nieruchomości:

1) części osady we wsi Lubowidzu, powiatu mławskiego, zapisanej 
w tabeli likwidacyjnej pod nr 15, stanowiącej własność Franciszka Zie
lińskiego;

2) w mieście Mławie, przy ulicy W ójtostwo pod nr 9, składającej 
się z pfacu, bez zabudowań, stanowiącej własność spadkobierców po Ge
nowefie Paw elskiej;

3) placu w mieście Mławie, o przestrzeni 2.657 m kw, stanowiącego 
własność Mieczysława i Eugenii, małżonków Ganszer;

4) placu w mieście Mławie, przy ulicy Ordona, o przestrzeni 
1.764 m etrów kwadratowych, stanowiącego własność A rtu ra  i Zofii, m ał
żonków Pieńkiewicz.

W  oznaczonym terminie osoby interesowane winny zgłosić się do 
kancelarii W ydziału Hipotecznego przy Sądzie Grodzkim w Mławie i za 
meldować swoje prawa, pod skutkami prekluzji. 133/38. 5943
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P ostęp ow an ia  spadkow e.

W ydział Hipoteczny przy Sądzie Grodzkim w Sochaczewie obwie
szcza, iż otw arte zostały postępowania spadkowe po następujących 
zmarłych:

1) Szmulu-Moszku Rozenperlu, współwłaścicielu nieruchomości w 
m. Sochaczewie, oznaczonej hipotecznym nr 71;

2) Janinie z Klepczarków, Żukowskiej, współwłaścicielce nieru
chomości w m. Sochaczewie, oznaczonych hipotecznymi n r nr 3 i 184;

3) Chanie-Kajli Nasielewicz, Tekli W arszawskiej, Abramie W ar
szawskim, Chaimie W arszawskim, Izraelu W arszawskim, Dwojrze W ar
szawskiej i Lejbusiu Byster, współwłaścicielach nieruchomości w m. So
chaczewie, oznaczonej hipotecznym nr 113;

4) Lejbusiu Byster, współwierzycielu 825 rubli, zabezpieczonych 
na nieruchomości w m. Sochaczewie, oznaczonej hipotecznym nr 113.

Termin zamknięcia tych postępowań wyznaczony został na dzień 
23 września 1938 roku w kancelarii hipotecznej w Sochaczewie.

W  terminie tym interesowani winni się stawić w kancelarii hipotecz
nej w m. Sochaczewie osobiście, lub przez pełnomocników, dla ujaw 
nienia swych praw  do tych spadków, pod skutkami prekluzji. 19/38.

2346— 2—2

W ydział Hipoteczny przy Sądzie Grodzkim w Rawie Mazowiec
kiej obwieszcza, że zostało otwarte postępowanie spadkowe po zm ar
łym Janie W incentym Płokarzu, właścicielu nieruchomości w mieście 
Rawie Mazow., oznaczonej poi. nr 3, a hip. nr 249.

Termin zamknięcia tego postępowania spadkowego wyznaczony zo
stał na dz. 24 września 1938 r. w kancelarii W ydziału, w którym to dniu 
osoby interesowane winny zgłosić swoje prawa, pod skutkami prekluzji. 
66/38. 2347—2—2

W ydział Hipoteczny Sądu Grodzkiego w Krasnymstawie obwie
szcza, że po zmarłych: właścicielu 2 morgów 64:J/4 prętów pola i 1 morga 
łąki z nieruchomości w Krasnymstawie nr 106 hipot. Antonim Deptusiu 
i synu jego, Michale Deptusiu, toczy się postępowanie spadkowe.

Termin reguła,cyj tego spadku wyznaczony został na dzień 24 wrze
śnia 1938 roku, w którym osoby interesowane winny się stawić z nale
żytymi dokumentami, pod groźbą prekluzji. 106/38. 2348—2—2

W ydział Hipoteczny przy Sądzie Grodzkim w Sierpcu obwieszcza, 
że zostało otwarte postępowanie ,spadkowe po zmarłej w Sierpcu, w dniu 
27 grudnia 1916 roku, Gołdzie Pszenica, wierzycielce rubli 300 z °/o°/o 
i kosztami, zabezp. pod nr 1 działu IV wykazu księgi wieczystej za nr 
196 M, na nieruchomości miejskiej w Sierpcu, przy ulicy Daszyńskiego, 
d. W arszawskiej, oznaczonej nr 289.

Termin zamknięcia tego postępowania spadkowego naznaczony zo
stał na dzień 22 września 1938 roku, w którym to terminie osoby in tere
sowane winny stawić się w kancelarii hipotecznej przy Sądzie Grodz
kim w Sierpcu i zgłosić praw a swoje do wymienionego spadku, pod skut
kami prekluzji. 102/38. 2365— 2—2
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W ydzia ł H ipoteczny p rzy  Sądzie G rodzkim  w M ław ie obwieszcza, 
iż o tw arte  zosta ły  postępow ania spadkow e po śm ierci:

1) Sury L andau, w łaścicielki nieruchom ości w M ław ie hip. n r 27;
2) Liwci Noach, w spółw łaścicielki nieruchom ości w osadzie 

Szreńsku, pow iatu  m ławskiego, hip. n r 8; _
3) H ejnocha H erszkow icza, w ierzyciela sum y 177 rubli, zabezpie

czonej n a  nieruchom ości w osadzie Szreńsku, pow iatu  m ław skiego, hip.
n r 8; ,

4) Jó ze fa  Żłobińskiego, w ierzyciela sum: 2.500 zło tych  i 750 z ło 
tych  z kaucją , %>%> i kosztam i, zabezpieczonych na nieruchom ości we 
wsi Niegocinie, pow iatu  m ław skiego, hip. n r  46.

T erm in zam knięcia tych  postępow ań spadkow ych, w yznaczono na 
dzień 26 w rześnia 1938 roku  i w tym  term inie osoby in teresow ane winny 
zgłosić się do kancelarii pow iatow ej hipotecznej w  M ław ie i zam eldow ać 
sw oje praw a, pod skutkam i p rek luzji. 53/38. 2368 2 2

W ydzia ł H ipoteczny p rzy  Sądzie G rodzkim  w Zam ościu obw ie
szcza, że na  dzień 30 w rześn ia 1938 roku  zosta ł w yznaczony term in  
zam knięcia postępow ań spadkow ych:

1) po Chai Dobie R ajs, zm arłej 29 g rudnia 1920 r., w łaścicielce 
i/io części nieruchom ości „Zam ość n r  169“ ;

2) po A nnie Bulak, zm arłej 4 m aja  1937 r., w łaścicielce połow y 
nieruchom ości „Sułów ek n r 1/664 .

W  oznaczonym  term inie osoby zain teresow ane m ają  zgłosić swe 
praw a, pod skutkam i p rek luz ji. 182/183. 57/38. 2369— 2 2

W ydzia ł H ipoteczny Sądu G rodzkiego w C iechanowie obwieszcza, 
że w yznaczone zosta ły  term iny zam knięcia następu jących  postępow ań 
spadkow ych:

dnia 12 p aździern ika  1938 r.

1) po zm arłych: E tce P rzysusk ier, w spółw łaścicielce nieruchom o
ści m iejskich w Ciechanowie, hipoteczne n r n r 83 i 113 (M) i Josku-N u- 
senie P rzysuskierze, w ierzycielu  sum, zapisanych  w dziale IV w ykazu 
hipotecznego nieruchom ości m iejskiej w Ciechanow ie hip. n r 83: pod 
n r 3 rub. 2.000, pod n r 4 rub. 3.000, pod n r 5 rub. 3.900 i pod n r 6 
rub. 520 z °/o°/o;

dnia 19 październ ika  1938 roku

2) po zm arłej F lo ren tyn ie  K ołakow skiej, w łaścicielce V« n iepo
dzielnej części ziem skiej we wsi Ł ebk i-Janusy  lit. „A  ;

dn ia 26 październ ika 1938 roku

3) po zm arłych: Chanie i M endlu, m ałżonkach B ursztyn, w spó ł
w łaścicielach nieruchom ości m iejskiej w Ciechanowie, hipoteczny 
n r 16 (M );

dnia 27 październ ika 1938 roku

4} po zm arłych: O jzerze i Surze, m ałżonkach  Percow icz, vel
P ię trz , albo Perec, w spółw łaścicielach nieruchom ości m iejskiej w C iecha
nowie, hip. n r 13 (M).
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W oznaczonych wyżej terminach osoby zainteresowane winny zgło
sić prawa swoje do spadków w kancelarii Wydziału Hipotecznego w 
Ciechanowie, pod skutkami prekluzji. 84/38. 2370—2—2

Wydział Hipoteczny przy Sądzie Grodzkim w Kolnie, powiatu 
łomżyńskiego, obwieszcza niniejszym, że na dzień 22 grudnia 1938 r., 
został wyznaczony termin zamknięcia postępowania spadkowego po 
zmarłym Aronie Blanksztejnie, współwłaścicielu 1h  części nieruchomości, 
położonej w mieście Stawiskach, powiatu łomżyńskiego, oznaczonej nr 
44 hipotecznym.

W oznaczonym terminie osoby zainteresowane winny zgłosić swoje 
prawa do wymienionego spadku osobiście lub przez specjalnie upoważ
nionych pełnomocników, pod skutkami prekluzji. 116/38. 5517—2—1

Wydział Hipoteczny przy Sądzie Grodzkim w Ostrowi-Mazowiec- 
kiej, województwa białostockiego, obwieszcza, że zostały otwarte postę
powania spadkowe, z terminem zamknięcia spadku w dniu 22 grudnia 
1938 roku, po następujących zmarłych:

1) Maksymilianie Kosko, właścicielu nieruchomości ,,Ostrów nr 
hip. 1018" i współwłaścicielu nieruch. ,,Ostrów nr hip. 210/611";

2) Berku Frydmanie, współwłaścicielu nieruchomości „Czyżewo 
nr hip. 25/515“ ;

3) Szmulu Kuszer, właścicielu nieruchomości „Zaręby-Kościelne 
nr hip. 50/523“.

W powyższym terminie osoby zainteresowane stawić się winny w 
kancelarii tegoż Wydziału Hipotecznego z dowodami swych praw, pod 
skutkami prekluzji. 98/38. 5578 2 1

Wydział Hipoteczny przy Sądzie Grodzkim w Opatowie obwie
szcza, że po śmierci Jana Skroka, syna Wojciecha, właściciela działki 
gruntu o obszarze 4956 m kw, pochodzącej z rozparcelowanych gruntów 
majątku państwowego Lisów Polesisko w gm. Wojciechowice, powiatu 
opatowskiego, oznaczonej nr hipotecznym 14 otwarte zostało postępo
wanie spadkowe,

Termin zamknięcia tego postępowania wyznaczony został na dzień 
22 grudnia 1938 roku w kancelarii Wydziału Hipotecznego w Opatowie, 
dokąd zainteresowani winni się stawić dla zgłoszenia swych praw z od
nośnymi dokumentami, pod skutkami prekluzji. 235/38. 5619—2—1

Wydział Hipoteczny przy Sądzie Grodzkim w Białej Podlaskiej, 
niniejszym obwieszcza, że toczą się postępowania spadkowe po zmar
łych:

1) Berku Szorze, wierzycielu dwóch sum zabezpieczonych w dziale 
IV pod nr 23 — 500 rubli i pod nr 24a — 1.000 rubli, księgi nieruchomo
ści położonej w mieście Białej-Podlaskiej, oznaczonej nr hipotecznym 2;
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2) Iren ie  i K dw ardzie, m ałżonkach Grochowskich, w łaścicielach 
części nieruchom ości położonej w m ieście B iałe j-P od lask ie j, oznaczonej 
n r hipotecznym  221;

3) A leksandrze  K alinow skiej, w łaścicielce części nieruchom ości 
położonej w m ieście B iałe j-P od lask ie j, oznaczonej n r  hipotecznym  221;

4) Sew erynie Grochowskim , w łaścicielu części nieruchom ości po 
łożonej w m ieście B iałe j-P od lask ie j, oznaczonej n r hipotecznym  221.

T erm in regulacyj spadków  na nieruchom ości i w ierzytelności wy
znaczony zosta ł na dzień 23 g rudnia 1938 roku.

W  pow yższym  term inie osoby in teresow ane w inny zgłaszać praw a 
sw oje w kancelarii W ydziału  H ipotecznego p rzy  Sądzie G rodzkim  w  
B iałe j-P od lask ie j, pod skutkam i p rek luzji. 111/38. 5620— 2_1

O ustanow ieniu  kuratora.

W ydzia ł Zam iejscow y w Suw ałkach, S ądu Okręgowego w G ro d 
nie, zgodnie z wnioskiem  p ro k u ra to ra  i na  m ocy art. 811— 914 K. C., 
decyzją  z dn ia 27 kw ietnia 1938 roku, postanow ił: pozostały  po zm arłej 
w dniu 27 g rudnia 1936 r. w Suw ałkach W alerii, córce W incentego z Su
chockich, M akow skiej, sk ład a jący  się z 1[ s  części n iepodzielnej gospo
darstw a rolnego w grun tach  m. Suw ałki, o pow ierzchni 5,1901 ha, zap i
sanego w re je s trze  pom iarow o-szacunkow ym  pod n r 266, odziedziczo
nego po ojcu jej W incentym  Suchockim, uznać za w akujący  i w yzna
czyć kura to rem  tego sp ad k u  adw okata  J a n a  M ajew skiego, zam ieszka- 

w Suw ałkach, n ad a jąc  m u zakres p raw  3 obowiązków, przew idzia- 
nych w przepisach  art. 813 i 814 IC. C. Co. 55/38 5621

O scalaniu gruntów.

N a podstaw ie art. a rt. 1 i 2 ustaw y z dnia 21 m arca 1931 r., o do
w odach p raw a w łasności do gruntów  scalonych (Dz. U. R. P. nr 39, 
poz. 340), U rząd  W ojew ódzki Nowogródzki obwieszcza, że w w vniku 
przeprow adzonego scalenia gruntów :

1) wsi Dubowo, gm. darew skiej, pow. baranow ickiego;
2) ok. Dowknie, gm. lipn isk ie j, pow. lidzkiego;
3) wsi Popkowicze, gm. i pow. now ogródzkiego;
4) ok. i poi. Turzew icze, gm. żyrow ickiej, pow. Słonim skiego;
5) wsi M akary, gm. trabsk iej, pow. wołożyriskiego, 

now outw orzone kolonie, w ykazane w dow odach pom iarowych, sp o rzą
dzonych d la  poszczególnych obszarów  scalenia zostały  zap isane na rzecz 
:Osób w ym ienionych:
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N um er porządkow y gospodarstw a 
Imię i nazw isko posiadacza 

gospodarstw a
Numery działek Pow ierzchnia działek 

w ha

1) Obszar scalenia wsi Dubowo, gm. darewskiej pow. baranowickiego

1. S-cy Tuka ja Macieja 93 2.2859
379 2.5022
299 7.4300

12.2181

2. Bondar Stefan, s. Macieja 343 1.5354
18 8.7822

10.3176

3. Bondar Konstanty, s. Jana 224 1.9169
323 3.1963

5.1132

4. Barbarycz Jan, s. Szymona 107 0.9202
371 1.0249
143 2.4259

4.3710

5. Bubień Konstanty, s. Michała 321 4.0855

6. Barbarycz Józef, s. Szymona 120 0.9652
370 0.9950
213 2.8584

4.8186

7. S-cy Barbarycza Tomasza 407 0.4785

8. Żdan Helena, c. Józefa 97 0.6263
27 1.6878

2.3141

9. S-cy Barbarycza Jana 90 0.4090
380 1.0651
300 1.6119

3.0860

10. Gizun Józef, s. Piotra 89 0.3473
301 0.8730

1 1.2203
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Numer porządkowy gospodarstwa 
Imię i nazwisko posiadacza 

gospodarstwa
Numery działek Powierzchnia działek 

w ha

11. S-cy Drozda Adama 54 11.0016
V ; . . . . . . .  . 340 1.8938

144 0.5031
13.3985

12. Drozd Piotr, s. Jana 49 4.9071
141 0.8056
341 1.0623

6.7750

13. Bondar Paweł, s. Adama 381 1.0382
263 0.5699
331 1.6677

3.2758

14. S-cy Bondara Józefa 332 0.6292
337 0.4633

1.0925

15. Bondar Aleksander, 264 0.6233
s. Adama 330 0.6218

1.2451

16. Bondar Mikołaj, s. Adama 329 0.6419
338 0.4935

1.1354

17. S-cy Bondara Łukasza 401 5.0549
230 1.4422
310 4.7190

11.2161

18. Bankiewicz Michał, s. Józefa 335 1.1106
410 3.3000
266 1.6142
327 5.0101

11.0349
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Numer porządkowy gospodarstwa 
Imię i nazwisko posiadacza 

gospodarstwa
Numery działek Powierzchnia działek 

w ha

19. Drozd Konstanty, s. Jana 45 4.9993
140 1.1592

6.1585

20. Drozd Jan, s. Jana 3 1.8198
15 0.1958
17 3.4826

5.4982

21. S-cy Drozda Adama 46 3.7533
350 1.0600
145 0.7365

5.5498

22. Drozd Aleksander, s. Adama 239 1.6844
237 0.4800

2.1644

23. S-cy Tukaja Adama 402 4.0427
252 4.5391

8.5818

24. S-cy Drozda Konstantego 104 0.9185
13 2.4271

3.3456

25. Drozd Stefan, s. Adama 196 0.5383
14 2.6646

3.2029

26. Siwoszko Teodor, s. Win 47 5.7776;
centego

27. S-cy Siwoszko Stefana 100 0.3570
388 0.9909
249 1.9199

3.2678

28. Siwoszko Tomasz, s. Józefa 48 2.0497

29. Bondar Piotr, s. Aleksego 35 3.0012
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Numer porządkowy gospodarstwa 
Imię i nazwisko posiadacza 

gospodarstwa
Numery działek Powierzchnia działek 

w ha

30. Bondar Stefan, s. Piotra 32 6.4823
351 1.0242

7.5065

31. Bondar Piotr, s. Piotra 36 5.8522
146 0.2244

6.0766

32. S-cy Cykmana Józefa 353 1.0238
274 4.2811

5.3049

33. Aleksandrowicz Michalina 238 0.7984

34. Niekruta Stefan, s. A n 52 3.1678
toniego 387 0.7961

3.9639

35. S-cy Cykmana Jana 101 0.7652
11 2.6565

147 0.3317
3.7534

36. S-cy Rusaka Jana 44 6.0655
368 1.0230

7.0885

37. Maria i Daniel, małż. 87 1.3864
Sawczuk 367 1.0256

295 4.0701
6.4821

38. Anna i Paweł, małż. 366 2.0534
Karpiej 255 4.6657

268 2.6224
9.3415

39. S-cy Drozda Grzegorza 7 5.9336
365 1.0238
148 0.4623

7.4197
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Numer porządkowy gospodarstwa 
Imię i nazwisko posiadacza 

gospodarstwa
Numery działek Powierzchnia działek 

w ha

40. S-cy Drozda Szymona 53 6.1776
364 1.0242

7.2018

41. S-cy Drozda Józefa 1 6.5635
363 1.0245
139 1.1309

8.7189

42. Bondar Terencjusz, s. Jana 106 1.0171
16 4.8976

362 1.0263
6.9410

43. S-cy Bondara Kazimierza 39 4.8040
386 0.7795
138 0.8663

6.4498

44. Anna i Konstanty, Bondar 149 4.9104
188 2.5535

7.4639

45. S-cy Bondara Jakuba 91 2.5871
298 6.5730

9.1601

46. Leszczyński Stefan, s. Adama 222 4.8397

47. S-cy Kota Prokopiusza i s-cy 102 1.7916
Marii Kot 352 1.0238

217 2.1662
4.9816

48. S-cy Rusaka Aleksego i s-cy 216 7.3884
Rusaka Wincentego 150 0.5935

187 3.7212
11.7031
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Numer porządkowy gospodarstwa 
Imię i nazwisko posiadacza 

gospodarstwa
Numery działek Powierzchnia działek 

w ha.

49. Tukaj Tekla, c. Adama 2 0.8211
20 1.0822

137 0.4228
2.3261

50. Tarasewicz Maria, c. Adama 404 2.0218
251 2.9772

4.9990

51. S-cy Zubielika Mitrofana 42 7.1348
354 1.0226

8.1574

52. Zubielik Paweł, s. Piotra 383 1.0375
226 0.9467
304 1.6258

3.6100

53. S-cy Bondara Jana 31 8.2600
136 1.3487
377 1.5360

11.1447

54. Hryniec Konstanty, s. Miko 262 1.6931
łaja 303 2.0471

3.7402

55. S-cy Hryńca Ignacego 79 0.5406
282 1.7575

2.2981

56. S-cy Rusaka Michała • 396 1.3808
228 1.6212
296 3.0433

6.0453

57. S-cy Rusaka Jana 96 1.0731
29 3.1275

355 1.0256
151 0.5098

5.7360
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Numer porządkowy gospodarstwa 
Imię i nazwisko posiadacza 

gospodarstwa
Numery działek Powierzchnia działek 

w ha

58. Anna i Jakub, Rusakowie, 
dz. Piotra

30 4.0274

59. Rusak Jan, s. Stefana 86 2.3991
376 1.0267
305 6.8631

10.2889

60. S-cy Żdana Adama 81 2.2656
347 1.6718
286 5.2123

9.1497

61.Żdan Stefan, s. Pawła 152 2.2884
190 0.2253
189 1.0038

3.5175

62. Żdan Mojżesz, s. Pawła 76 0.7672
382 1.0461
287 3.1515

4.9648

63. Leusz Tatiana, c. Nicefora 67 2.2499
103 2.9565

5.2064

64. Drozd Maria, c. Nicefora 50 1.3375
92 0.6248

1.9623

65. Kalinowska Olga 51 2.2597

66. Hałuza Jan , s. Józefa 250 1.5357
269 1.0114

2.5471

67. Hałuza Aleksander, s. Józefa 270 3.0254
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Numer porządkowy gospodarstwa 
Imię i nazwisko posiadacza 

gospodarstwa
Numery działek Powierzchnia działek 

w ha

68. Hałuza Paweł, s. Józefa 273 2.0297
271 0.6732

2.7029

69. S-cy Tukaja Szymona II 326 2.5942

70. Hałuza Paweł, s. Jakuba 85 1.4664
306 2.9816

4.4480

71. Drozd Mikołaj, s. Szymona 84 1.4133
356 1.2954
307 5.0538

7.7625

72. Drozd Józef, s. Mikołaja 83 0.9068
308 1.8665

2.7733

73. Drozd Jakub, s. Jana 384 0.5252
260 4.0851

4.6103

74. Drozd Ignacy, s. Jana 400 2.0210
247 3.2703
232 1.0750

6.3663

75. S-cy Drozda Jana 225 1.3320
292 2.0764

3.4084

76. Drozd Paweł, s. Jana 233 4.5543

77. Drozd Konstanty, s. Jerzego 62 6.0286

78. S-cy Rusaka Józefa 265 0.8370
328 2.8827
409 3.2999

7.0196
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Numer porządkowy gospodarstwa
Numery działek

1 T
Powierzchnia działekImię i nazwisko posiadacza 

gospodarstwa
w ha

79. Bondar Jan, s. Jana 10 3.4193
105 2.5602

5.9795

SO. Bondar Michał, s. Jana 71 0.5710
318 6.4000

6.9710

SI. S-cy Barbarycza Adama 206 1.3164
202 0.8183

2.1347

82. Żuk Aleksandra, c. Adama 256 1.1505

S3. Bondar Józef, s. Pawła 4 1.4010
6 6.1544

135 1.6516
375 1.0236

10.2306

S4. Bondar Michał, s. Pawła 25 3.8520

85. S-cy Mikołaja Bondara 357 1.0260
173 2.7312
186 1.1194

4.8766

86. S-cy Zubielika Jana 154 2.9790
122 0.5310

3.5100

87. Adaśko Stefan 80 1.3004
288 3.0298

4.3302

88. S-cy Bondara Konstantego 391 1.0464
236 0.7971
313 2.2769

4.1204
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Numer porządkowy gospodarstwa 
Imię i nazwisko posiadacza 

gospodarstwa
Numery działek Powierzchnia działek 

w ha

89. Bondar Tadeusz, s. Adama 389 1.0471
231 2.8213

3.8684

90. S-cy Bondara Józefa 390 1.0500
235 0.7990
314 2.1937

4.0427

91. S-cy Zubielika Szymona 19 5.4135
374 1.5367
155 0.2324
183 2.0897

9.2723

92. Bondar Michał, s. Prokopa 33 6.6189
392 1.7048
134 0.4951

8.8188

93. S-cy Kota Benedykta 38 3.3942
393 1.3691

4.7633

94. S-cy Kota Łukasza 37 3.5807
394 1.3722

4.9529

95. S-cy Kota Jakuba 55 4.2712
108 1.4643
359 1.0254

6.7609

96. S-cy Kota Jana 56 4.5903
133 0.9099
358 1.0238

6.5240

97. S-cy Kota Michała 57 2.4801
156 0.2689

2.7490
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Numer porządkowy gospodarstwa 
Imię i nazwisko posiadacza 

gospodarstwa
Numery działek Powierzchnia działek 

w ha

98. S-cy Kota Wincentego 9 3.1779
157 0.1217
185 0.7006

4.0002

99. S-cy Rusaka Adama 158 0.2652
198 0.8584
284 2.2228

3.3464

100. Rusak Andrzej, s. Jana 75 0.6876
277 2.7361

3.4237

101. Rusak Jan, s. Jana 346 1.0258
197 0.3122
283 1.9177

3.2557

102. Bubień Józef, s. Michała 272 2.7887
322 2.2523

5.0410

103. S-cy Drozda Wincentego 121 0.6550
176 2.8108
159 0.1474

3.6132

104. Drozd Tymofiej, s. Adama 82 0.5976
160 0.2758
291 1.0171

1.8905

105. Drozd Bazyli, s. Adama 240 1.6200

106. Drozd Piotr, s. Adama 316 0.5712
312 0.9176

1.4888

107. Cupryk Wiera, c. Adama 58 0.6097
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Numer porządkowy gospodarstwa 
Imię i nazwisko posiadacza 

gospodarstwa
Numery działek Powierzchnia działek 

w ha

108. Drozd Luba, c. Adama 248 0.7992

109. Pokolenko Konstanty, s. Jana 385 0.7820
227 5.1307

5.9127

110. Pokolenko Adam, s. Jana 77 0.6006
278 4.7150

5.3156

111. Czujko Ignacy, s. Antoniego 109 3.0620
22 3.6750

372 1.5387
8.2757

112. Czujko Stefan, s. Wincentego 72 0.7420
276 9.9364

10.6784

113. S-cy Czujko Franciszka 342 1.8845
317 9.8842

11.7687

114. Cupryk Jakub, s. Michała 110 0.8569
132 0.7707
59 1.3976

3.0252

115. S-cy Cupryka Stanisława 194 1.8774
315 5.5650

7.4424

116. S-cy Cupryka Wincentego 111 0.8788

117. Źdan Maksym, s. Adama 28 3.2331
142 0.3468
369 2.0502

5.6301
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Numer porządkowy gospodarstwa 
Imię i nazwisko posiadacza 

gospodarstwa
Numery działek Powierzchnia działek 

w ha

118. Żdan Michał, s. Adama 193 0.6160
257 1.8009
309 3.0232

5.4401

119. Żdan Józef, s. Kazimierza 373 1.0270
161 5.4457
182 1.4510

7.9237

120. Cupryk Jan, s. Wincentego 112 1.7788
12 4.8167

162 0.1724
6.7679

121. S-cy Cupryka Mikołaja 114 1.5776
130 0.3510
174 3.4102

5.3388

122. S-cy Cupryka Jana i s-cy Cu 69 7.5933
pryka Mitrofana 163 0.2896

7.8829

123. Żdan Aleksy, s. Stanisława 113 2.1449
293 2.1503

4.2952

124. S-cy Żdana Wincentego 63 5.1039

125. S-cy Żdana Pawła 65 2.7716
73 . 0.7363 

3.5079

126. Bubień Stefan, s. Jana 361 1.0222
164 3.0204
180 0.5661

4.6087
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Numer porządkowy gospodarstwa 
Imię i nazwisko posiadacza 

gospodarstwa
Numery działek Powierzchnia działek 

w ha

127. Barbarycz Barbara, c. Jakuba 177 2.8908
179 1.3790

4.2698

128. S-cy Barbarycza Michała 60 2.8550
201 1.3517

4.2067

129. S-cy Barbarycza Jana 129 0.5219
178 4.4264

4.9483

130. S-cy Tukaja Trofima 115 2.2679
360 1.0244
289 2.7629

6.0552

131. Rusak Dominika, c. Fran 195 0.2773
ciszka 311 1.3943

1.6716

132. S-cy Tukaja Konstantego 199 2.7171
325 5.7818

8.4989

133. Adam i Michał Żytko, ss. Jana 165 1.0949

134. Żytko Jan, s. Jana 23 7.8415
166 0.4544

8.2959

135. Tukaj Wincenty, s. Michała 406 6.1406
345 1.5398
324 7.6216

15.3020

136. Siergiel Aleksandra, c. Win
centego

241

1
0.7572
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Numer porządkowy gospodarstwa 
Imię i nazwisko posiadacza 

gospodarstwa
Numery działek Powierzchnia działek 

w ha

------------------------ --— -----------------------------

137. Tukaj Jan I-szy, s. Szymona 207
204

2.6593
1.8516
4.5109

138. S-cy Tukaja Szymona I-go 220 4.4311

139. Tukajowie Józef i Adam, ss. 
Konstantego

349
229
281

0.9714
1.6174
2.7188
5.3076

140. Tukajowie Onufry i Konstan
ty , ss. Konstantego

98
24

1.3390
3.2153
4.5543

141. S-cy Żdana Bazyla 397
128
153
181

2.6139
1.7309

10.8193
5.3941

20.5582

142. Lenczyk Stefan, s. Michała 70
254

0.6012
5.2672
5.8684

143. Lenczyk Józef, s. Tomasza 253
234

6.2716
1.8141
8.0857

144. S-cy Skrypko Aleksandra 395
116
294

1.4687
2.5257
4.5780
8.5724

145. Mikuła Paweł, s. Konstantego 221 4.1268

146. Kałosza Konstanty, s. Mi
kołaja

167 3.8701
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Numer porządkowy gospodarstwa 
Imię i nazwisko posiadacza 

gospodarstwa
Numery działek Powierzchnia działek 

w ha

147. Tukaj Wincenty, s. Jana 378 1.5283
184 0.5015
279 5.6542

7.6840

148. S-cy Tukaja Teodora i s-cy 
Tukaja Jana

297 3.4803

149. Tukaj Józef, s. Adama 200 1.6068
127 0.2327
348 1.0371
290 4.3095

7.1861

150. S-cy Konczyka Konrada 117 2.3375
175 2.8383

5.1758

151. Tukaj Adam, s. Adama 21 3.4869
344 1.5177
168 0.2371
192 0.8136

6.0553

152. Tukajowie Platon i Józef, ss. 61 2.8640
Józefa 169 1.5964

4.4604

153. Cupryk Konstanty, s. Jana 403 6.1697
126 0.2550

8 2.6380
123 0.3723

9.4350

154. Cupryk Tomasz, s. Michała 88 0.6285
398 0.7687
302 2.0813

3.4785
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Numer porządkowy gospodarstwa 
Imię i nazwisko posiadacza Numery działek Powierzchnia działek 

w ha
gospodarstwa

155. Leszczyńska M okryna, c. Szy- 118
215

2.3079
3.3712
5.6791

156. Czerniak P io tr, s. Jana 219
74

5.0485
1.5749
b.0234

157. Kalinowski Michał, s. Szymona 218
223

4.6071
3.1645
7.7716

158. Kalinowski Szymon, s. Miko 40 5.2696

łaja

159. Kalinowski Jan , s. Mikołaja 261
267

2.9522
1.4079
4.3t)01

160. Hawrylenia Włodzimierz, s. 
Wincentego

26
405
170

7.5974
5.1507
0.1966

12.9447

161. Czujko Jan , s. Jan a 5 8.0258

162. R usak Maria, c. Józefa 43
94

2.4459
0.8685
3.3144

163. Czujko Józef, s. Ignacego 78
280

0.5356
4.4720
5.0076

164. Czujko W incenty, s. Kazimie
rza

66
399
172

1.6348
1.0270
1.1535
3.8153
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Numer porządkowy gospodarstwa  
Imię i nazwisko posiadacza  

gospodarstwa
Numery działek Powierzchnia działek  

w ha

165. S-cy Żytko Kazimierza 119 1.9550
214 3.0565

5.0115

166. Siwoszko Wincenty, s. Stefana 125 0.2569
205 4.6873

4.9442

167. Czujko Józefa 333 0.7885
336 0.2658

1.0543

168. Cuprykowie Szymon, Olga i 210 2.7580
Anna, dz. Piotra 208 0.2456

203 0.6846
3.6882

169. Żuk Jakub, s. Jana 209 1.3398

170. S-cy Barbarycza Michała 211 0.6236

171. S-cy Bondara Pawła 191 1.2317

172. S-cy Żdana Jakuba i Jana 334 11.5078

173. Jarmontowicz Kazimierz, s. 
Jana

258 0.2596

174. Kulewski Michał 243 0.6640

175. Rysztowski Józef, s. Fabiana 242 0.9238

176. Biilleskaln Anna 259 0.4186

177. Bujan Mikołaj 244 0.2803

178. Kandziura Sawa 245 0.3636

179. Rusak Anna, c. Adama 285 0.9354

180. Potocka Anna 408 1.3306
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Numer porządkowy gospodarstwa 
Imię i nazwisko posiadacza 

gospodarstwa
Numery działek

Powierzchnia działek 
w hą

181. Żclan T eo fila 41
95

0.9721
0.2751
1.2472

182. B u b ie ń  M ichał, s. J a n a 320 1.7053

183. C iu p a  S te fa n ia , c. M ich a ła 319 1.5272

184. D ro z d  E w e lin a , c. M ich a ła 246 0.6018

185. B a rb a ry c z  T eo d o r, s. J a n a 212 0.6076

27. S -cy  S iw oszko S te fa n a  1/2
28 . S iw oszko T o m a sz , s. J ó z e 

fa  1/2
100-a
IX i

1.2063

C m e n ta rz  w o jsk o w y 171 0.2215

K o p a ln ia  g lin y 64 0.2000

S taw 124 0.8160

C m en ta rz 68 1.5732

S zk o ła 131 1.1397

K o p a ln ia  p ia sk u 275 1.3558

R e m iz a 99 0.4725

K o p a ln ia  p ia sk u 34 0.6072

Je z io ro 339 12.0804

2) Obszar scalenia okolicy Dowknie, gm. lipniskiej, pow. lidzkiego.

1. S -cy I rc z y c a  K a z im ie rz a , s . 
M a teu sz a : J a n ,  P io t r  i  w d o w a 
E m ilia , c . Jó z e fa

19
36

5078
8.4633
8.9711



36_____  Obwieszczenia publiczne. Nr 49

Numer porządkowy gospodarstwa 
Imię i nazwisko posiadacza 

gospodarstwa
Numery działek Powierzchnia działek 

w ha

2. I r  czy c A dolf, s. S tan isław a 20 7686
35 8.3018

9.0704

3. S-cy B a tu k a  A dam a, s. P io tra , 6 6.1206
D om inik , P io tr , B ronisław , 21 5.9432
F ranciszek  i w dow a R ozalia, 
c. W incentego

12.0638

4. Snitko  Józef, s. E m ilian a 9 11.2706 h ip .

5. K rupow iczow a B ronisław a, c. 10 5.3009
J a n a 13 1.7371

7.0380

6. C zajkow ski F ranciszek , s. M i 8 9.0608
chała  i M aria  Snitko , c. F ra n  14 9343
ciszka 9.9951

7. S-cy Jag ie łły  K azim ierza, s. 15 3457
M ichała: A n ton i i M aria 32 3.4199

3.7656

8. S-cy Jag ie łły  Józefa , s. Mi 5 7.7323
chała : A leksander, B ronisław 16 7425
i w dow a A n ton ina , c. S tefana 8.4748

9. R uck i S tefan , s. A leksandra 18 1.4928
30 15.8922

17.3850

10. Saw icki A n ton i, s. M acieja 50 2.1414 hip.
37 6.6209

8.7623

11. Jag iełło  M aria, c. Zofii 39 3.5914

12. R uck i P io tr , s. A leksandra 22 2.8453
27 2.9268
48 4.9040

10.6761
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Imię i nazwisko posiadacza 

gospodarstwa
Numery działek

Powierzchnia działek 
w ha.

13. H ry h o ro w ic z  B o lesław , s. S ta 
n is ław a

4 1.7688 h ip .

14. Sw iackiew icz W ła d y s ła w , s. 
J a n a

12
24

1.0332 
1.1269 h ip . 
2.1601

15. D an iłk o w icz  M aria , c. M ichała 11
49

1.8030
5093

2.3123

16. S -cy  U łan o w sk ieg o  Je rz e g o , s. 
A n d rz e ja : F e lik s , H e le n a , S te 
fa n  i D o m in ik

29 12.5859

17. S -cy  U łan o w sk ieg o  M ich a ła , s. 
Je rz e g o : B ro n is ław , F ra n c is z 
k a ,  d z iec i M ich ała  i H e le n a  
U łan o w sk a , c. Je rzeg o

3 13.6823

18. S -cy  U łan o w sk ieg o  P io t r a ,  s. 
J e rz e g o : Jó z e fa , W ito ld , A lek 
sa n d e r , Z o fia  i H e le n a  U ła 
n o w sk a , c . Je rz eg o

34 9.3382

19. M ickiew icz B o lesław , s. M ie
czy sław a

25 5.4596

20. M ickiew icz W in c e n ty , s. M ie
czy sław a

23 6.0370

21. M ickiew icz M a ria , c. M ieczy
sław a

7 8.8270

22 . K a jlew ic z  K az im ie rz , s. J a n a 45 2756

23. K a jlew icz  B o lesław , s. J a n a 46 2751

24. K a jlew icz  W in c e n ty , s. M a
c ie ja

44 3647
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Numer porządkowy gospodarstwa 
Imię i nazwisko posiadacza 

gospodarstwa
Numery działek Powierzchnia działek 

w ha

25. S-cy K ajlew icza M ichała, s. J a  47 3770
n a : W ito ld , M aria, Józefa,
B ern ard a  i w dow a S tefania,
c. Ja n a

26. Sareła K o n s tan ty , s. A dam a 43 3630

27. Saw icki W ładysław , s. M a 38 5.8868 h ip .
cieja 51 3632

6.2500

28. Irczyc P io tr , s. K azim ierza 40 2.2178 h ip .

29. U łanow ski S tefan, s. Feliksa 26 7.1885 hip.

30. U łanow ski Feliks, s. Jerzego 28 4.5860 h ip .

31. U łanow ski Józef, s. P io tra 33 3.8620 h ip .

32. Zwierko Bolesław , s. H ipo lita 31 6.5313 h ip .

33. D apiro  Józef, s. A dam a 1 8.0642 h ip .

34. W ołczecki M ichał, s. B a rtło  2 15.3716
m ieja

G rzebowisko d la  p ad lin y 17 2106
C m entarz 41 2563
R ozjazd  we wsi 42 1808

6477

3) O b sza r sc a le n ia  w si P op k o w icze , gm. i pow . now ogródzk iego .

1. N ow ogran Jó zef, s. K a lis tra ta 2 4 - b 1.0982
24 - a 0.5550 h ip .
24 1.6532
61 2.0456

3.6988

2. S-cy R om an iuka P io tra :  d-ci 44 0.3660
M ikołaj, A ndrzej, E liasz , D y- 6 8.6583
m itry  i H elena 9.0243
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Numer porządkowy gospodarstwa 
Imię i nazwisko posiadacza 

gospodarstwa
Numery działek

3. Nowogran Michał, s. Kalistrata

4. Nowogran Józef, s. Sylwestra

5. Dziemieńczyk Bazyli, s. Wło
dzimierza

6. Nowogran Stefan, s. Piotra

7. Nowogran Antoni, s. Michała

8. Nowogran Jan, s. Michała

9. Nowogran Grzegorz, s. Michała

10. Nowogran Mikołaj, s. Lud
wika

11. Nowogran Piotr, s. Ludwika

12. Nowogran Sawwa, s. Tomasza

13. Nowogran Mikołaj, s. Tomasza

10

22 -b  
2 2 -a  
22

13

58
28

43
29
5 7 -b
5 7 -a  
57

20

47
42
33

4 - b
4 - a 
4

1 -b
1 - a
1

Powierzchnia działek  
w ha

5.3053

2.3144 
0.8826 hip.
3.1970 

1.2863 hip.

4.9309

1.7845
0.9207
2.7052

0.4019 
0.6594 
3.0462 
0.2769 hip.
4.3844

2.8480

6.4552

4.1659
0.4438
0.9543
5.5640

3.9910 
0.8560 hip.
4.8470

3.6140 
1.0949 hip. 
4.7089
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Numer porządkowy gospodarstwa 
Imię i nazwisko posiadacza 

gospodarstwa
Numery działek Powierzchnia działek  

w ha

14 S-cy N ow ograna A nisim a, żo  5 0 - b 2.2331
n a  B a rb a ra  i d-ci: Szym on 18 1.0486
i Ju lia 3.2817

14-c. N ow ogran B arb ara , c. T o 50 - c 0.6238 h ip .
m asza

15. N ow ogran A leksander, s. Szy 8 3.8006
m ona

16. N ow ogran  T om asz, s. S zy  31 2.6375
m ona 37 0.4461

3.0836

17. S -cy  N ow ograna  D ym itra : 30 3.3408
żo n a  M a ria  i dz.: K a ta rz y n a
i O lga

18. N ow ogranow ie: M ichał i R o 32 3.1966
m an , ss. M ichała

19. S-cy N ow ograna E liasza: żona 54-b 2.8277
M aria, dz-ci: Szym on, Z ofia, 27 1.2169
W łodzim ierz i M aria 4.0446

19a. N ow ogran M aria, c. A n to  54-a 0.3344 h ip .
niego

20. N ow ogran  S tefan , s. Ignacego 55 5.2246
41 0.5374
26 1.3189

7.0809

21. N ow ogran A ndrzej, s. J a k u b a 51 - b 2.6674
5 1 - a 0.8004 h ip .
51 0.4612
17 3.9290

22. S-cy N ow ograna N ikodem a: 5 - b 3.8935
żona A gata  i d-ci W łodzim ierz 
i R om an
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Numer porządkowy gospodarstwa 
Imię i nazwisko posiadacza 

gospodarstwa
Numery działek Powierzchnia działek 

w ha

22a. N o w o g ra n  A g a ta , c. T eo d o ra 5 - a 0.9045 h ip .

2 3 . S -cy  N o w o g ra n a  J a k u b a :  żo 
n a  A n n a  i d -c i M iko łaj i N in a

9 - b 3.0899

2 3 a . N o w o g ra n  A n n a , c. D an ie la 9 - a 1.6793 h ip .

24. N o w o g ra n  E lia sz , s. Je rzeg o 56
35
34

3.1367
0.3512
1.5595
5.0474

25 . S -cy  N o w o g ra n a  T eo d o ra : żo 
n a  Z o fia  i dz-c i: T eo d o r, M i
ch a ł i Jo a c h im

11 - b
38

3.5471
1602

3.7073

2 5a . N o w o g ran  Z o fia , c. N ik o d em a 11-a 0.4628 h ip .

2 6 . N o w o g ra n  J a k u b ,  s. Ł u k a sz a 6 0 - b  
60 - a  
60

2.2697 
0.6031 h ip . 
2.8728

2 7 . S -cy  N o w o g ran a  S zy m o n a , żo 
n a  O lga i dz-c i J a n  i E u fro z y n a

19
39

2.8270
0.3038
3.1308

28. S -cy  N o w o g ra n a  Jó z e fa , d -c i: 
A le k san d e r, T eo d o r, E u g e n ia  
i A n a s ta z ja

62
25

2.1038
0.8990
3.0028

29. S -cy  N o w o g ra n a  B e n e d y k ta , 
d -c i A n a s ta z ja , K ry s ty n a  i 
M a tro n a

12
21

4.1665
1.0641
5.2306

30. N o w o g ra n  M iko ła j, s. P a w ła 53 - b 2.1935
o ca ąą  t.:™

15
40

0.9600
0.2326
3.9194
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Numer porządkowy gospodarstwa 
Imię i nazwisko posiadacza 

gospodarstwa
Numery działek Powierzchnia działek 

w ha

31. S-cy N ow ograna B azylego 
d-ci B azyli, A nastaz ja  i A nna

52 - b  
16

2.8820
0.6360
3.5180

31a. N ow ogran B azyli, s. Bazy- 
łego

5 2 - a 0.5478 hip.

32. S taniukow ie M ichał i W ład y 
sław , ss. G erasym a

23 - b 3.1628

32-a. S tan iu k  M ichał, s. G erasym a 23 1.3437 hip.

33. S-cy D orożew icza Józefa , żo
n a  M arta  i d-ci: M ichał i Lubo w

59 1.7556

33a. Dorożewicz M arta , c. Paw ła 59-a 1.1136 h ip .

34. P od lipsk i A leksy, s. A ndrzeja 4 8 - b  
48 - c
46

0.3351 
1.6550 h ip . 
1.2400 
3.2301

35. W ieraszuk J a n , s. Izy d o ra 49 - b
49 - a 
45

0.3296 
1.2682 hip. 
1.2767
2.8745

1.9073 hip.

3.9025
9.9940
6.2381
1.0150

21.1496

3.9845

36. D ziałka Szkolna

37. N adleśnictw o N owogródzkie 63
64
65
66

38. S-cy N ow ograna M ikołaja, żo
n a  secundo vo to  A nna Dzie- 
m ieńczuk  i d-ci: Iren a  i M aria

14

18. Now ogranow ie
19. R om an i M ichał 1/2

i S-cy N ow ograna E liasza 1/2 j

36 0.3689
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N um er porządkow y gospodarstw a
Numery działek

Pow ierzchnia działek
Imię i nazw isko posiadacza w ha

gospodarstw a

4 ) Obszar scalenia okolicy i fol. Tuszewicze, gm. żyrowickiej, 
pow. Słonimskiego.

1. Sańko Grzegorz

2. S-cy Sańko Ostafia: ż. Marta, 
c-ki Julianna, Nadzieja i Maria

3. Sańko Makar

4. Sańko Ignacy

5. S-cy po Sańce Macieju: syn 
Paweł i c-ka Anastazja Żyk

6. S-cy po Janie Markaczu He
lena Ladziuk, Maria Stankie
wicz i Włodzimierz Kisiel

7. Markacz Teodor

8. S-cy po Markaczu Makarym

14
54
74

17
13
55

15
57
76

12
50

107
73
47

20
32
71

101

59
87
79

1.3912
3.2443
0.6354
5.2709

1.2066
0.6129
3.1430
4.9625

0.5867
0.4315
0.4246
1.4428

0.1942
0.7368
0.9310

2.8664
1.6327
1.0785
5.5776

0.5759
1.9073
1.1508
3.6340

4.6003

0.1859
3.4299
0.9685
4.5843
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Numer porządkowy gospodarstwa 
Imię i nazwisko posiadacza 

gospodarstwa
Numery działek Powierzchnia działek 

w ha

9. Markacz Michał i Andola Mar- 21 0.5365
kacz 108 5.1625

68 2.9925
34 1.4760

10.1175

10. Jersz Michał 22 0.7043
45 1.0280
10 1.6513

3.3836

11. S-cy po Jerszu Atanazym: wd. 105 3.4621
Helena, c-ki Helena Bub- 35 0.4281
nowska i Antonina 3.8902

12. Jersz Onufry 60 0.3733
97 0.9868
69 0.6561

2.0162

13. Jersz Józef, s. Onufrego 51 0.3184
86 2.1578

2.4762

0.4085 
3.0251 - 
3.4336

0.2861
0.4408
0.2579
0.9848

3.3575
1.4767
4.8342

7.0148
0.2556

14. Jersz Eliasz, s. Onufrego 53
113

15. S-ey po Jerszu Wincentym c-ki 
Barbara i Teodora

29
46
75

16. Jersz Paweł 4
67

17. Jersz Jan , s. Pawła 64

7.2704
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Numer porządkowy gospodarstwa 
Imię i nazwisko posiadacza 

gospodarstwa
Numery działek Powierzchnia działek 

w ha

18. Jersz Antoni 85 3.7298
37 0.3560

4.0858

19. Jersz Paweł, s. Antoniego 106 2.2108
72 1.2664
36 0.0860

3.5632

20. Jersz Włodzimierz, s. Anto 114 4.5954
niego 30 0.2711

4.8665

21. Jersz Aleksy
61 0.1775

103 2.5433
2.7208

22. Jersz Stefan 104 2.0433
38 0.3506
98 0.9501

3.3440

23. Kisiel Nikita 24 0.6543
96 1.4366
66 1.2067

3.2976

24. Kisiel Michał, s. Nikity 95 1.1557
65 0.8060

1.9617

25. Kisiel Zachar 94 1.1745
77 0.6168

1.7913

26. Kisiel Mikołaj 110 0.4766
80 0.5882
39 0.1435

1.2083
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Numer porządkowy gospodarstwa 
Imię i nazwisko posiadacza 

gospodarstwa
Numery działek

Pow ierzchnia dziatek 
w ha

27. Kisiel Leon

28. Kisiel Michał, s. Marcina

29. S-cy po Bazylim Kisielu: Ma
ciej, Jan  i Olga Hrynkiewicz 
d-ci Bazylego

30. Kisiel Jan , s. Pawła

31. Hrynkiewicz Wacław

32. Hrynkiewicz Izydor

33. Hrynkiewicz Natalia

34. Markacz Szymon

35. Markacz Teodora i Kisiel Maria

25. Kisiel Zachar 1/2
26. Kisiel Mikołaj 1/2

36. Maleszewski Mieczysław

89

25
100
78

63
111
82
42

26
93
81

102

16
33

109
43

28

23

62

8
49

121

2.7653

0.4253
2.0427
1.6445
4.1125

0.1147
1.0843
0.9168
0.3769
2.4927

0.5308
3.4034
1.9989
5.9331

5.7462

0.5551
2.0908
2.6459

0.9439
0.6981
1.6420

0.2556

0.5766

0.2076

22.2732
9.7006
7.6506

39.6244
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Numer porządkowy gospodarstwa 
Imię i nazwisko posiadacza 

gospodarstwa
Numery działek J

Powierzchnia działek 
w ha

37. Szym on i N ad zie ja  H rypicz, 
m ałż.

52
19

118
92
31

0.0416
2.7492
0.9380
4.4513
0.6265
8.7866

38. Bożyszko P io tr 5 6.0848

39. H rypicz Szym on, s. Szym ona 3 5.9487

40. Toczona N adzieja 84
41

3.3928
0.3280
3.7208

41. S-cy po Żerom skim  Tom aszu: 
L udw ika i T eodor Żerom scy 
i N adzieja M ichalczyk

112
44

2.3841
1.0673
3.4514

42. S tankiew icz M aria 119 0.6142

43. S-cy po Ju lian ie  M inuczyc: 
wd. M elania, d-ci: W ilhelm , 
Z ofia Tom aszew ska, S tanisław , 
W andalin  i A lfreda

2
11

14.0588
15.9438
30.0026

G ru n ty  u ży teczn o śc i pu b liczn e j

K opaln ia  g liny 
K opaln ia  p iasku  
Grzebow isko d la zw ierząt do

m ow ych 
C m entarz s ta ry  
C m entarz now y

58
116

83
1

56

0.1150
0.3582

0.0535
0.4407
0.6258
1.5932

5) O b sza r sc a le n ia  w si M a k a ry , gm. tra b sk ie j, pow . w ołozyńsk iego .

1 .  S - c y  W ładysław a K uźm ickiego 4 16.9a02

2. M ichał K uźm icki 12 10.1519
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Numer porządkowy gospodarstwa 
Imię i nazwisko posiadacza 

gospodarstwa
Numery działek Powierzchnia działek 

w ha

3. S tan isław  R utkow sk i 1 29.8690

4. J ó ze f N ied zielsk i 6 14.7484

5. B ron isław  N ied zielsk i 7 2.6337

6. P io tr  N iedzielsk i U 6.9041

7. S -cy Franciszka N ied zielsk iego 13 8.5906

8. M ichał H ołow acz 10 2.0065

9. J ó ze f  H ołow acz 3 2.3663

10. Cyprian H ołow acz 14 4.4785

11. M ikołaj H ołow acz 8 5.9308

12. P iotr H ołow acz 2 2.7760

13. W ład ysław  H ołow acz 9 2.9527

14. K o n sta n ty  H ołow acz 5 11.4628

Jednocześnie zawiadamia się, że jeżeli w ciągu 3 miesięcy od dnia 
następnego po dniu opublikowania niniejszego obwieszczenia w Dz. Urz. 
Min. Sprawiedliwości nie w płyną do Urzędu W ojewódzkiego w Nowo
gródku, pretensje poparte dowodami wytoczenia sporu sądowego o p ra 
wo własności do gruntów scalonych, to zgodnie z art. 3 powołanej na 
wstępie ustawy, prawomocne orzeczenia zatw ierdzające projekty scale
nia łącznie z dowodami pomiarowymi będą podstaw ą do pierwiastkowej 
regulacji hipotecznej scalonych gruntów na rzecz osób, wymienionych 
w niniejszym obwieszczeniu. R. U. VII. 17-11-41/38. 5315
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U niew ażn ien ie  d o w o d u  na okazic ie la .

Sąd O kręgowy w W ilnie, W ydzia ł I C y w i l n y  obwieszcza, że na 
żądan ie  Józefy  Zdanow iczow ej, postanow ieniem  z  dn ia 10 lutego 1938 r., 
w zbronił Z akładow i Zastaw niczem u K om unalnej K asy Oszczędności m. 
W ilna w szelkich w yp łat o raz dokonyw ania w szelkich innych tranzaK cji 
z dowodem  zastaw u n r  2399-11, w ydanym  n a  okaziciela, a dotyczącym  
otrzym anej w dniu 22 m aja  1937 roku  pożyczki pod zastaw  obrączki zło- 
tej 3 pr. wagi 6 gramów, zgubionym  w dniu 22 m a ja  1937 r., p rzez J ó 
zefę Zdanow iczową.

W zyw a się osoby roszczące praw o do wym ienionego ty tu łu , aby 
w ciągu 2 la t od d a ty  pierw szego ogłoszenia w „O bw ieszczeniach P u 
blicznych" złożyły  go w Sądzie Okręgowym  w W ilnie lub zgłosili sp rz e 
ciwy. (Spr. Z. 637/371, 4833— 3— 1

W szczęcie p o s tę p o w a ń  w s p ra w ie  uznan ia  
zag in ionych  za  zm arłych .

Sąd,O kręgow y w Zamościu, W ydzia ł Cywilny, w m yśl a rt. 17776-8 
U P  C., w brzm ieniu ustalonym  ustaw ą z dn ia 27 stycznia 1922 roku, 
o raz w m yśl art. X VII § 1 p- 12 P rzep . W prow . K. P. C. i zgodnie z po 
stanow ieniem  Sądu z dnia 14 m aja  1938 r„ obwieszcza, że n a  skutek 
podan ia P io tra  Dem czuka, zam ieszkałego w D ziekanowie, gminy Mo- 
niatycze, pow iatu  hrubieszow skiego, w szczęte zostało  postępow anie 
o stw ierdzenie w ypadkó w śm ierci Jó ze fa  Liborskiego, syna C yryla oraz 
Joak im a Sem eniuka, syna Jan a , m ających  ostatn ie swe m iejsce zam iesz
kania w C zerniczynie, gminy M ieniany, pow. hrubieszow skiego, którzy, 
w edług tw ierdzenia peten ta , zm arli, a m ianowicie: pierw szy w m arcu 
1915 roku w Czerniczynie, gminy M ieniany, drugi zaś w lipcu 1915 roku 
w R osji w m iejscow ości G orodiszcze, w ołosti R ybnaja, pow iatu  razań- 
skiego, lecz ak ty  ich zgonów nie zostały  sporządzone.

W obec tego Sąd O kręgow y w zyw a Jó ze fa  Liborskiego i Joakim a 
Sem eniuka do zgłoszenia się do Sądu w pow yższej spraw ie w term inie 
3 m iesięcznym  od dnia ukazania się w d ruku  niniejszego obwieszczenia, 
gdyż po upływ ie tego term inu  uznani zostaną za zm arłych.

Jednocześn ie Sąd wzyw a w szystkich, k tó rzy  o życiu lub śm ierci 
w ym ienionych p o siad a ją  jakiekolw iek wiadom ości, by o znanych sobie 
fak tach  zaw iadom ili Sąd najpóźniej w pow yższym  term inie. Co. 337,38.

Sąd O kręgow y w Nowogródku, W ydzia ł Cywilny, na m ocy a r t. 
17773 i 17782 U. P. C. i na skutek podania adw. M. K lajew skiego, pełn. 
M iko łaja  K olady, w zyw a A n d rze ja  Kolado, syna M ikołaja, n iew iado
m ego z m iejsca pobytu, daw niej zam ieszkałego we wsi Kolczyce, gm.
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szczorsowskiej, pow. nowogródzkiego, aby zgłosił się do tegoż Sądu w 
terminie 6 miesięcznym od dnia wydrukowania niniejszego obwieszcze
nia, gdyż po upływie tego term inu nastąpi uznanie go za zmarłego.

W zywa się wszystkich, którzy o życiu lub o stwierdzeniu wypadku 
oraz daty śmierci zaginionego posiadają wiadomości, ażeby o znanych 
sobie faktach zawiadomili Sąd Okręgowy w Nowogródku, najpóźniej w 
powyższym terminie, Z. nr 405/38. 5554

Sąd Okręgowy w Radomiu, W ydział Cywilny I, na mocy art. 
17 77 3  U .  P .  C. i na skutek podania Julii Zawadzkiej, wzywa Jana- 
Franciszka Zawadzkiego, niewiadomego z miejsca pobytu, dawniej za
mieszkałego we wsi Sielpia-Duża, gm. Grodzisko, pow. koneckiego, aby 
zgłosił się do tegoż Sądu w terminie 6 miesięcznym od dnia w ydruko
wania niniejszego obwieszczenia, gdyż po upływie tego term inu nastąpi 
uznanie go za zmarłego.

Zaginiony Jan-Franciszek Zawadzki, w roku 1914 został powołany 
do armii rosyjskiej.

W zywa się wszystkich, którzyby o życiu lub śmierci zaginionego 
posiadali wiadomości, ażeby o znanych sobie faktach zawiadomili Sąd 
Okręgowy, najpóźniej w powyższym terminie. Co. 72/38. 5571

Sąd Okręgowy w Radomiu, W ydział Cywilny I, na mocy art. 
17 77 3  U. P. C. i na skutek podania W alentego Pająka, wzywa Anielę 
Pająk, c. Antoniego, niewiadomą z m iejsca pobytu, dawniej zamieszkałą 
we wsi Jeżow a Wola, gm. Kowala, powiatu radomskiego, aby zgłosiła 
się do tegoż Sądu w terminie 6 miesięcznym od dnia wydrukowania n i
niejszego obwieszczenia, gdyż po upływie tego term inu nastąpi uznanie 
jej za zmarłą.

Zaginiona Aniela Pająk, c. Antoniego, w roku 1905 w yjechała do
Rosji.

W zywa się wszystkich, którzyby o życiu lub śmierci zaginionej po
siadali wiadomości, ażeby o znanych sobie faktach zawiadomili Sąd 
Okręgowy, najpóźniej w powyższym terminie. Co. 257/38. 5572

Sąd Okręgowy w Radomiu, W ydział Cywilny I, na mocy art. 
17 77 3  U. P. C. i na skutek podania Jan a  Czarneckiego, wzywa A nto
niego Czarneckiego, niewiadomego z m iejsca pobytu, dawniej zamiesz
kałego we wsi Smogorzew, gminy Góra Puławska, powiatu kozienickie- 
go, aby zgłosił się do tegoż Sądu w terminie 6 miesięcznym od dnia w y
drukowania niniejszego obwieszczenia, gdyż po upływie tego term inu 
nastąpi uznanie go za zmarłego.

Zaginiony Antoni Czarnecki, s. Józefa, w roku 1915 został powo
łany do arm ii rosyjskiej.
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W zyw a się w szystkich, k tćrzyby  o życiu lub śm ierci zaginionego 
posiadali w iadom ości, ażeby o znanych  sobie fak tach  zaw iadom ili Są 
Okręgow y w Radom iu, najpóźn ie j w pow yższym  term inie. Co. 812/37.

S ąd  O kręgow y w Sosnowcu, W ydzia ł I Cywilny, na zasadzie a r t.
17773,6,8 U. P . C., nin iejszym  obwieszcza, że postanow ieniem  z dnia 
28 m aja  1938 r., w szczęte zostało  postępow anie o uznanie za zm arłego 
T om asza P aluchy , b. m ieszkańca gminy Poręba, pow iatu  zaw ierciań
skiego.

P rze to  w zyw a się Tom asza Pałuchę, ażeby w term inie 6 m iesięcz
nym  staw ił się do Sądu, gdyż po upływ ie tego term inu  uznany zostanie 
za zm arłego.

W zyw a się rów nież w szystkich, k tó rzy  o życiu lub śm ierci zaginio
nego T om asza P a łuchy  p o siad a ją  jakiekolw iek wiadom ości, aby o zn a
nych sobie fak tach  zaw iadom ili Sąd w pow yższym  term inie. I. Co. 234/38.

S ąd  O kręgow y w Sosnowcu, W ydzia ł I Cywilny, na zasadzie a rt.
17773,6,8 U. P. C., nin iejszym  obwieszcza, że postanow ieniem  z dnia 
28 m a ja  1938 r., w szczęte zosta ło  postępow anie o  uznanie za zm ar
łego R om ana M uchy, b. m ieszkańca gminy Łazy, pow iatu  zaw ierciań
skiego.

P rze to  w zywa się R om ana M uchę, ażeby w term inie 6 m iesięcz
nym  staw ił się do Sądu, gdyż po upływ ie tego term inu  uznany zostanie 
za  zm arłego.

W zyw a się rów nież w szystkich, k tó rzy  o życiu lub śm ierci R om ana 
M uchy p o siad a ją  jakiekolw iek wiadom ości, aby o znanych sobie fak tach  
zaw iadom ili Sąd w pow yższym  term inie. I. Co. 237/38. 5581

' W ydzia ł V Cywilny S ądu  Okręgow ego w W arszaw ie ogłasza, że 
na  żądanie K ata rzy n y  Świerkowej, zam. w Krakow ie, ul. Z w ierzyniec
ka 4, m. 13, postanow ieniem  S ądu z dnia 28 m aja  1938 r., postanow iono, 
w szcząć postępow anie, celem  uznanie zaginionego F ranciszka Świerka 
za  zm arłego.

F ranciszek  R udolf Świerk, syn M ichała i K a ta rzy n y  z Sosnowskich, 
u rodzony dnia 4 kw ietnia 1904 r. w M iechocinie, pow. T arnobrzeg, o s ta t
nio  zam ieszkały  w W arszaw ie, p rzy  ul. D obrej 17, w roku 1920 w stąp ił 
jako ochotnik do w ojska polskiego od tej chwili nie powrócił, ani żadnej 
w iadom ości o nim  nie ma.
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W zywa się zaginionego, aby najpóźniej w ciągu 6 miesięcy, licząc 
od dnia wydrukowania niniejszego ogłoszenia, zgłosił się do Sądu, gdyż 
po upływie tego terminu nastąpi uznanie go za zmarłego.

W zywa się również wszystkich, którzy posiadają jakiekolwiek w ia
domości o życiu lub śmierci zaginionego, aby o znanych sobie faktach 
zawiadomili Sąd w powyższym terminie. V. Co. 1292/37. 5597

W ydział V Cywilny Sądu Okręgowego w W arszawie ogłasza że 
na żądanie Marii Gębickiej, zam. w Białej Rawskiej, postanowieniem  
Sądu z dnia 28 kwietnia 1938 r., postanowiono: wszcząć postępowanie, 
celem uznania zaginionego Łukasza Gębickiego za zmarłego.

Łukasz Gębicki, syn Józefa i W alentyny z Trzeszczyńskich, kato
lik, urodzony dnia 1/13 grudnia 1887 w Makowie, ostatnio zam ieszkały  
w Skierniewicach, w roku 1914 został ewakuowany do Rosji i do obec
nej chwili nie powrócił.

W zywa się zaginionego, aby najpóźniej w ciągu 6 miesięcy, licząc 
od dnia wydrukowania niniejszego ogłoszenia, zgłosił się do Sądu, gdyż 
po upływie tego terminu nastąpi uznanie go za zmarłego.

W zywa się również wszystkich, którzy posiadają jakiekolwiek w ia
domości o życiu lub śmierci zaginionego, aby o  znanych sobie faktach 
zawiadomili Sąd w powyższym  terminie. V. Co. 444/38. 5598

W ydział V Cywilny Sądu Okręgowego w W arszawie ogłasza, że 
na żądanie Jana-Erazma Majewskiego, zam. w Krakowie, ul. Bosacka 
nr 16, m. 12, postanowieniem Sądu z dnia 20 maja 1938 r., postanowiono 
wszcząć postępowanie, celem uznania zaginionego Kazimierza-Juliana 
M ajewskiego za zmarłego.

Kazimierz-Julian Majewski, syn Zygmunta-Jana i Marii-Moniki 
z Zawadzkich, małżonków Majewskich, urodzony dnia 30 marca 1902 r. 
w mieście Tumeń, ostatnio zam ieszkały w W arszawie przy ulicy Hożej 
nr 34, w roku 1914 w yjechał do Rosji i dotychczas nie powrócił.

W zyw a się zaginionego, aby najpóźniej w  ciągu 6 miesięcy, licząc 
od dnia wydrukowania niniejszego ogłoszenia, zgłosił się do Sądu, gdyż 
po upływie tego terminu nastąpi uznanie go za zmarłego.

W zywa się również wszystkich, którzy posiadają jakiekolwiek w ia
domości o  życiu lub śmierci zaginionego, aby o znanych sobie faktach  
zawiadomili Sąd w powyższym  terminie. V. Co. 402/38. 5599

W ydział I Cywilny Sądu Okręgowego w Łodzi, na zasadzie art. 
17773 U. P. C., oraz zgodnie z decyzją z dnia 20 maja 1938 r., ogłasza, 
że na skutek wniosku prokuratora Sądu Okrę^owe^o w Łodzi, wszczęte 
zostało postępowanie, celem uznania Svmchy Celnika za zmarłego
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i, z m ocy a r t. 17778 U. P. C., w zyw a tegoż Sym chę Celnika, syna B erka 
iC h a i-G en e n d li z Limkiewiczów, urodzonego w Z gierzu w dniu 22 m arca
1915 roku, k tó ry  zm arł w  Łodzi w S zp ita lu  A nny-M arii w dniu 15 lipca
1916 r., niew iadom ego z m iejsca pobytu, aby w term inie 6 m iesięcznym  
od da ty  opublikow ania niniejszego, staw ił się w kancelari W ydzia łu  C y
w ilnego Sądu  Okręgowego w Łodzi, p rzy  PI. D ąbrow skiego 5, albow iem  
po tym  czasie n astąp i uznanie go za zm arłego.

N ad to  I W ydzia ł Cyw ilny S ąd u  Okręgowego w Ł odzi 'wzywa 
w szystkich, k tó rzy  o  życiu lub śm ierci pom ienionego Symchy Celnika 
p o siad a ją  wiadom ości, by o  znanych sobie fak tach  zaw iadom ili Sąd n a j
później w oznaczonym  wyżej term inie do sp raw y n r Co. 971/37. 5600

W ydzia ł I Cyw ilny S ądu  Okręgowego w Łodzi, n a  zasadzie a rt. 
17773 U. P . C., o raz  zgodnie z decyzją  z dnia 13 lipca 1938 r., ogłasza, że 
na sku tek  podan ia E dm unda Ludw isiaka, zam ieszkałego we wsi N iece
nia, gm. Pruszków , pow. łaskiego, w szczęte zostało  postępow anie celem  
uznan ia R ocha Ludw isiaka za  zm arłego i, z mocy art. 17778 U. P. C., 
w zyw a tegoż R ocha Ludw isiaka, syna Jó ze fa  i Tekli z Kowalskich, u ro 
dzonego w Zieleneicach, gm. Pruszków , w dniu 1/13 sierpnia 1890 roku, 
osta tn io  zam ieszkałego we wsi Zielencice, k tó ry  w r. 1911 pow ołany zo
s ta ł do czynnej służby w w ojsku rosyjskim , niew iadom ego z m iejsca p o 
bytu , aby w term inie 6 m iesięcznym , od da ty  opublikow ania niniejszego, 
staw ił się w kancelarii W y d zia łu  Cywilnego S ądu  Okręgowego w Łodzi, 
p rzy  P . D ąbrow skiego 5, albowiem  po tym  czasie n astąp i uznanie go za 
zm arłego.

N ad to  I W ydzia ł Cyw ilny Sądu  Okręgowego w Łodzi wzywa 
w szystkich, k tó rzy  o  życiu lub śm ierci pom ienionego R ocha L udw isiaka 
p o siad a ją  wiadom ości, by o znanych sobie fak tach  zaw iadom ili Sąd n a j 
później w oznaczonym  wyżej term inie do spraw y n r Co. 305/37. 5601

Sąd Okręgow y w Łomży, zgodnie z wnioskiem  p rokura to ra , s to 
sow nie do postanow ienia swego z dn ia 14 lutego 1938 roku  n r Co. 162 38, 
n in iejszym  obwieszcza, że n a  żądanie M arianny K siążek, zam ieszkałej 
w  kol. B ia łastraż , gminy W ierzchow ice, pow. B rześć n. B., w szczęte zo
sta ło  postępow anie, celem  uznan ia m ęża pe te tk i S tan isław a K siążka za 
zm arłego.

P rze to  Sąd O kręgow y w zyw a S tan isław a K siążka, syna S tan isław a 
i F ranciszk i z Paw lików , urodzonego 9 m arca 1893 roku, stałego  m iesz
kańca  wsi Jaszczu łty , gminy B rańszczyk, pow iatu  ostrow sko-m azow iec- 
kiego, obecnie niew iadom ego z m iejsca pobytu, aby w ciągu 6 miesięcy 
od  da ty  obw ieszczenia n iniejszego w D zienniku U rzędow ym  M in iste r
stw a Spraw iedliw ości, staw ił się w sek retariac ie  W y d zia łu  Cywilnego 
S ąd u  Okręgowego w Łomży, poniew aż po upływ ie tego term inu  n astąp i 
uznanie go za zm arłego.
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Petentka twierdzi, że mąż jej, Stanisław  Książek, w dniu 16 sierp
nia 1920 roku, został porwany przez wojska bolszewickie i do dnia dzi
siejszego nie ma o nim żadnej wiadomości.

W zywa się wszystkich, którzy o życiu lub śmierci zaginionego po
siadają jakiekolwiek wiadomości, aby o znanych sobie faktach zaw ia
domili Sąd najpóźniej w oznaczonym wyżej terminie. 162/38. 5602

Sąd Okręgowy w Łomży, zgodnie z wnioskiem prokuratora, sto
sownie do postanowienia swego z dnia 25 października 1937 roku nr Co. 
412/37 i na zasadzie art. 1777 : nast. U. P. C.. niniejszym obwieszcza, że 
na żądanie Stanisławy-W iktorii 2 imion Sobolewskiej, zamieszkałej w 
Szczuczynie, przy ulicy Sobieskiego n r 10, wszczęte zostało postępo
wanie, celem uznania siostry petentki Zofii Świderskiej za zmarłą.

Przeto Sąd Okręgowy wzywa Zofię Świderską, córkę W ojciecha 
i Pauliny z Sakowskich, małżonków Świderskich, sta łą  mieszkankę m. 
Szczuczyna, obecnie niewiadomą z miejsca pobytu, aby w ciągu 6 m iesię
cy od daty obwieszczenia niniejszego w Dzienniku Urzędowym M inister
stwa Sprawiedliwości, staw iła się w kancelarii W ydziału Cywilnego Są
du Okręgowego w Łomży, ponieważ po upływie tego term inu nastąpi 
uznanie jej za zmarłą.

Petentka twierdzi, że Zofia Świderska w roku 1896 wyjechała do 
Rosji, skąd do chwili obecnej do m iejsca swego stałego zamieszkania nie 
powróciła i nie nadsyła o sobie żadnych wiadomości.

W zywa się wszystkich, którzy o życiu lub śmierci zaginionej po
siadają jakiekolwiek wiadomości, aby o znanych sobie faktach zawiado
mili Sąd najpóźniej w oznaczonym wyżej terminie. 412/37. 5603

Sąd Okręgowy w Wilnie, I W ydział, obwieszcza, że na żądanie 
W incentego Skorego, zamieszkałego we wsi Abramowszczyzna, gm, woj- 
stomskiej, pow. wilejskiego, decyzją swą z dnia 12 m aja 1938 roku po
stanowił wszcząć postępowanie w celu uznania zaginionej K onstancji 
Skorej za zmarłą.

M -ka wsi Abramowszczyzna, gm. wojstomskiej, pow. wilejskiego, 
K onstancja Skora w r. 1910 w yjechała do Rosji i  od tego czasu brak  
o niej wszelkich wiadomości.

W zywa się przeto zaginioną, aby najpóźniej w ciągu 6 miesięcy 
od dnia wydrukowania niniejszego obwieszczenia zgłosiła się do tut. Są
du, gdyż po upływie tego term inu zostanie uznany za zmarłą.

W zywa się również wszystkich, którzy posiadają jakiekolwiek w ia
domości o życiu lub śmierci zaginionej, aby w tymże terminie powiado
mili Sąd o znanych sobie faktach. Z. 8962/37. 5622
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W ydział Cywilny Sądu Okręgowego w Równem, na zasadzie art. 
17773,6i8 U. P. C., niniejszym obwieszcza, że na żądanie Nikanora 
Hunta, decyzją Sądu z dnia 5 kwietnia 1938 r., zostało wszczęte postę
powanie o uznanie S tefana H unta za zmarłego.

P rzeto  wzywa się zaginionego Stefana Hunta, ostatnio zamieszka
łego w Chorupaniu, gm. Młynów, pow. Dubno, który w roku 1915 wy
jechał do Rosji i do dnia dzisiejszego nie daje o sobie żadnego znaku 
życia, aby w term inie 6 miesięcznym od dnia wydrukowania niniejszego 
stawił się do Sądu Okręgowego w Równem, gdyż w przeciwnym razie 
zostanie uznany za zmarłego.

W zywa się również wszystkich, którzy o życiu lub śmierci zaginio
nego Stefana H unta posiadają jakiekolwiek wiadomości, aby o znanych 
sobie faktach zawiadomili Sąd w powyższym terminie, powołując się na 
nr spraw y Co. 322/38. 5623

Sąd Okręgowy w Białymstoku, na zasadzie art. 17776 S U. P. C. 
obwieszcza, iż na skutek podania Marii Zambrzyckiej, oraz decyzji Sądu 
z dnia 6 m aja 1938 roku, wszczęte zostało postępowanie o uznanie za 
zm arłego mieszkańca wsi Sytki, gminy Drohiczyn n. B., powiatu biel
skiego podlaskiego, Karola, syna Piotra, Ptasznika, który w roku 1910 
wyjechał do Ameryki, dotychczas do m iejsca stałego zamieszkania nie 
powrócił i nie daje o sobie żadnej wiadomości.

Wobec powyższego Sąd Okręgowy wzywa Karola, syna Piotra, 
Ptasznika, o ile żyje, aby w terminie 6 miesięcznym od dnia wydrukowa
n ia niniejszego obwieszczenia, zgłosił się do wymienionego Sądu, gdyż 
po upływie tego term inu w ydana zostanie decyzja, uznająca go za zm ar
łego, a  jednocześnie wzywa wszystkich, którzy o życiu lub śmierci K a
rola, syna Piotra, P tasznika posiadają wiadomości, aby o znanych sobie 
faktach zawiadomili Sąd Okręgowy w Białymstoku najpóźniej w wy
mienionym wyżej 6 miesięcznym terminie. Co. 839/37. 5624

Zatwierdzenia te stam en tów .
Sąd Okręgowy w Nowogródku obwieszcza, iż decyzją Sądu z dnia 

29 października 1937 roku, został zatwierdzony do wykonania testam ent 
prywatny, sporządzony w dniu 11 stycznia 1937 roku, przez Stefana 
Soszko, zmarłego w dniu 3 sierpnia 1937 roku. Z. nr 1010/37. 5555

Sąd Okręgowy w Nowogródku obwieszcza, iż decyzją Sądu z dnia 
16 kwietnia 1937 roku, został zatw ierdzony do wykonania testam ent p ry 
watny, sporządzony w dn. 19 grudnia 1936 roku, przez Aleksego Leon- 
czyka, zmarłego w dniu 2 stycznia 1937 roku. Z. nr 31/37. 5556

Sąd Okręgowy w Nowogródku obwieszcza, iż decyzją Sądu z dnia 
12 stycznia 1938 roku, został zatw ierdzony do wykonania testam ent no
tarialny, sporządzony w dn. 4 m aja 1937 roku, przez Józefa Gryba, s. J u 
liana, zmarłego w dniu 28 września 1937 roku. Z. nr 1483/37. 5557
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Sąd Okręgowy w Nowogródku obwieszcza, iż decyzją Sądu z dnia 
18 lutego 1938 roku, został zatw ierdzony do wykonania testam ent p ry 
watny, sporządzony w dn. 14 października 1937 roku, przez Zofię Ma- 
niuk, c. Karpa, zm arłą w dniu 5 listopada 1937 roku. Z. nr 1378/37.

5558

Sąd Okręgowy w Nowogródku obwieszcza, iż decyzją Sądu z dnia 
10 stycznia 1938 roku, został zatw ierdzony do wykonania testam ent p ry 
watny, sporządzony w dniu 6 m arca 1937 roku, przez Leoncjusza K u
źnicza, s. Szymona, zmarłego w dniu 8 m arca 1937 roku. Z. nr 1443/37

5559

Sąd Okręgowy w Nowogródku obwieszcza, iż decyzją Sądu z dnia 
9 grudnia 1937 roku, został zatw ierdzony do wykonania testam ent p ry 
watny, sporządzony w dniu 2 kwietnia 1937 roku, przez A leksandra 
Gresia, s. Stefana, zmarłego w dniu 4 lipca 1937 roku. Z. nr 1296/37 
___________________  5560

Sąd Okręgowy w Nowogródku obwieszcza, iż decyzją Sądu z dnia 
13 stycznia 1937 roku, został zatw ierdzony do wykonania testam ent p ry 
watny, sporządzony w dniu 4 grudnia 1935 roku, przez Szaję Brewdę, 
zmarłego w dniu 12 kwietnia 1936 roku. Z. nr 610/36. 5561

Sąd Okręgowy w Nowogródku obwieszcza, iż decyzją Sądu z dnia 
18 lutego 1938 roku, został zatw ierdzony do wykonania testam ent p ry 
watny, sporządzony w dniu 28 m arca 1933 roku, przez Daniela Żuka, 
zmarłego w dniu 5 lipca 1937 roku. Z. nr 1395/37. 5562

Sąd Okręgowy w Nowogródku obwieszcza, iż decyzją Sądu z dnia 
4 grudnia 1935 roku, został zatw ierdzony do wykonania testam ent p ry 
watny, sporządzony w dniu 11 grudnia 1934 roku, przez A ndrzeia Ko
walczuka, zmarłego w dniu 13 grudnia 1934 roku. Z. nr 79/35. 5563

Sąd Okręgowy w Nowogródku obwieszcza, iż decyzją Są.du z dnia 
12 stycznia 1938 roku, został zatwierdzony do wykonania testam ent p ry 
watny, sporządzony w dn. 25 m aja 1937 roku, przez M arcina Kamionkę, 
zmarłego w dniu 2 października 1937 roku. Z. nr 1323/37. 5564

Sąd Okręgowy w Nowogródku obwieszcza, iż decyzją Sądu z dnia 
15 m arca 1937 roku, został zatw ierdzony do wykonania testam ent no ta
rialny, sporządzony w dn. 23 lipca 1936 roku, przez Paw ła Siwko, 
s. W łodzimierza, zmarłego w dniu 25 stycznia 1937 roku. Z. nr 258 37.

5565

Sąd Okręgowy w Nowogródku obwieszcza, iż decyzją Sądu z dnia 
3 listopada 1934 roku, został zatw ierdzony do wykonania testam ent p ry 
watny, sporządzony w dniu 22 kwietnia 1934 roku, przez W incentego 
Jerm aka, zmarłego w dniu 24 m aja  1934 roku. Z. n r 439/34. 5566
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N iniejszym  obwieszcza się, że orzeczeniem  S ądu  Okręgowego, jako  
jednoosobowego w P ińsku  z dn. 10 grudnia 1937 r., został za tw ierdzony 
do w ykonania p ry w atn y  tes tam en t B azylego Chomicza, zm arłego w dn. 
19 lipca  1937 r., sporządzony dnia 6 grudnia 1935 r. Co. 921/37. 5582

N iniejszym  obwieszcza się, że orzeczeniem  S ądu  Okręgow ego w 
P ińsku  z dnia 3 grudnia 1937 r., został za tw ierdzony do w ykonania p ry 
w atny  testam en t T eodozjusza K rugleja , zm arłego w dniu 20 lutego 
1937 r., sporządzony w dniu 19 lutego 1937 r. Co. 576/37. 5583

N iniejszym  obwieszcza się, że orzeczeniem  Sądu  Okręgowego, jako 
jednoosobow ego w P ińsku  z dn. 6 lis topada 1937 r., został zatw ierdzony 
do w ykonania p ryw atny  testam en t P arask iew y M ikiticz, zm arłej w dniu 
26 lis topada  1936 r. Co. 683/37. 5584

Sąd O kręgow y w W ilnie, W ydzia ł I Cywilny, na zasadzie a rt. 
1 0 6 6 1 — 8 (t. X, cz. I, Zb. P r. Ros.), obwieszcza, że decyzją  z dn ia 
22 lutego 1935 roku, został za tw ierdzony do w ykonania testam en t n o ta 
rialny, sporządzony  dnia 25 kw ietnia 1933 roku, p rzez S tefana Ignaciu
ka, zm arłego w dniu  10 m a ja  1934 roku. Z. 4014/34. 5585

Sąd O kręgow y w W ilnie, W ydzia ł I Cywilny, na zasadzie a rt. 
10661—8 (t. X, cz. I, Zb. P r. Ros.), obwieszcza, że decyzją  z dnia 
2 kw ietnia 1935 roku, został za tw ierdzony do w ykonania testam en t no 
taria lny , sporządzony dnia 14 m arca  1930 roku, crzez  Bazylego Ska- 
skiewicza, zm arłego w dniu 31 roku  1934 roku. Z. 252 35. 5586

Sąd O kręgow y w W ilnie, W ydzia ł I Cywilny, na zasadzie a rt. 
10661—8 (t. X, cz, I, Zb. P r. Ros.), obwieszcza, że decyzją  z dnia 
6 m arca 1931 roku, został za tw ierdzony do w ykonania testam en t p ry 
w atny, sporządzony dnia 2 m arca 1927 r., p rzez B enedykta  Łastow skie- 
go, zm arłego w dniu 3 styczn ia  1929 roku. Z. 193/29. 5587

Sąd O kręgow y w W ilnie, W ydzia ł I Cywilny, na zasadzie art. 
10661—8 (t. X, cz. I, Zb. P r. Ros.), obwieszcza, że decyzją  z dnia
7 w rześnia 1937 roku, zosta ł za tw ierdzony do w ykonania testam en t no 
taria lny , sporządzony dnia 5 lipca 1937 roku, p rzez K azim ierza Gigoło, 
zm arłego w dniu 12 lipca 1937 roku. Z. 4242/37. 5588

Sąd O kręgowy w W ilnie, W ydzia ł I Cywilny, na zasadzie a rt. 
10661—8 (t. X, cz. I, Zb. P r. R os.j, obwieszcza, że decyzją  z dn ia
23 grudnia 1937 roku, został za tw ierdzony do w ykonania testam en t p ry 
w atny, sporządzony dnia 10 październ ika  1934 roku, p rzez M ariannę 
Bosiakową, zm arłą  w dniu 5 kw ietnia 1937 roku. Z. 4986/37. 5589

Sąd O kręgow y w W ilnie, W ydzia ł I Cywilny, na zasadzie  a rt. 
10661—8 (t. X, cz. I, Zb. P r. Ros.), obwieszcza, że decyzją  z dnia
7 kw ietnia 1938 roku, zosta ł za tw ierdzony do w ykonania testam en t pry-
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w a t n y ,  sporządzony dnia 6 października 1936 roku, przez M ikołaja 
Ławnikowicza, zmarłego w dniu 28 października 1936 roku. Z. 4854/37. 
______________________________  5590

Sąd Okręgowy w Wilnie, W ydział I Cywilny, na zasadzie art. 
10661—8 (t, X, cz. I, Zb. Pr. Ros.), obwieszcza, że decyzją z dnia 
24 m arca 1938 roku, został zatw ierdzony do wykonania testam ent p ry 
watny, sporządzony dnia 29 m aja 1937 roku, przez Elżbietę Malużeniec, 
zm arłej w dniu 3 czerwca 1937 roku. Z. 3878/37. 559!

Sąd Okręgowy w Wilnie, W ydział I Cywilny, na zasadzie art. 
10661—8 (t. X, cz. I, Zb. Pr. Ros.), obwieszcza, że decyzją z dnia 
27 lipca 1937 roku, został zatwierdzony do wykonania testam ent p ry 
watny, sporządzony dnia 13 lutego 1937 roku, przez Stanisława Babicza, 
zmarłego w dniu 16 lutego 1937 roku. Z. 1462/37. 5592

Sąd Okręgowy w Wilnie, W ydział I Cywilny, na zasadzie art. 
10661—8 (t. X, cz. I, Zb. Pr, Ros.), obwieszcza, że decyzją z dnia 
21 grudnia 1937 roku, został zatw ierdzony do wykonania testam ent no
tarialny, sporządzony dnia 13 stycznia 1937 roku, przez Stanisława 
Michałowskiego, zmarłego w dniu 16 stycznia 1937 roku. Z. 7512/37.

5593

Niniejszym obwieszcza się, że orzeczeniem Sądu Okręgowego w 
Pińsku z dnia 23 lutego 1935 r., został zatw ierdzony do wykonania p ry 
watny testam ent Izydora Szulara, zmarłego w dniu 12 czerwca 1934 r., 
sporządzony w dniu 3 czerwca 1934 r. Co. 703/34. 5625

Niniejszym obwieszcza się, że orzeczeniem Sądu Okręgowego, jako 
jednoosobowego w Pińsku z dnia 13 czerwca 1933 r., został zatwierdzony 
do wykonania notarialny testam ent Stefana Paduna, zmarłego 17 m arca 
1933 r., sporządzony przez notariusza Józefa Jędrychowskiego w dniu 
20 grudnia 1929 r. i wpisany do rejestru  pod nr 6319. Co. 227/33 5626

W ydział I Cywilny Sądu Okręgowego w Równem, na zasadzie art. 
10661 8 Praw a Cywilnego (tom X, cz. I),'og łasza , że decvzją Sądu 
z dnia 27 września 1937 r., został zatwierdzony w celu wykonania tes ta 
m ent pryw atny Onufrego Lechkobyta, zmarłego dnia 19 m aja 1936 r., 
przez niego sporządzony w dn. 25 listopada 1934 roku. Co. 1560 36. 
_______________________  5627

W ydział I Cywilny Sądu Okręgowego w Równem, na zasadzie art. 
10661 8 Praw a Cywilnego (tom X, cz. I), ogłasza, że decyzją Sądu 
z dnia 4 m aja 1934 r., został zatw ierdzony w celu wykonania testam ent 
pryw atny Iwana Karasia-Drobotiuka, zmarłego dnia 16 grudnia 1932 r., 
przez niego sporządzony w dn. 23 czerwca 1932 roku. Co. 1034/33.

5628

W ydział I Cywilny Sądu Okręgowego w Równem, na zasadzie art. 
10661 8 Praw a Cywilnego (tom X, cz. I), ogłasza, że decyzją Sądu 
z dnia 28 października 1937 r., został zatw ierdzony w celu wykonania
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testam ent pryw atny M elanii Jakimczuk, zmarłej dnia 30 kwietnia 1936 r., 
przez nią sporządzony w dn. 28 kwietnia 1936 roku. Co. 362 37, 5629

W ydział I Cywilny Sądu Okręgowego w Równem, na zasadzie art 
10661—8 Praw a Cywilnego (tom X, cz. I), ogłasza, że decyzją Sądu 
z dnia 9 listopada 1937 r., został zatwierdzony w celu wykonania testa
m ent pryw atny A ndrzeja Kowala-Kowalczuka, zmarłego dnia 22 lipca 
1937 r., przez niego sporządzony w dn. 15 września 1936 roku Cc. 
1992/37. 5630

W ydział I Cywilny Sądu Okręgowego w Równem, na zasadzie art. 
1 0 6 6 1 — 8 P raw a Cywilnego (tom X, cz. I), ogłasza, że decyzją Sądu 
z dnia 14 grudnia 1937 r., został zatwierdzony w celu wykonania tes ta 
m ent pryw atny Eudokii Kucharec, zmarłej dnia 9 października 1936 r., 
przez nią sporządzony w dn. 14 września 1936 roku. Co. 2039/37, 56ol

W ydział I Cywilny Sądu Okręgowego w Równem, na zasadzie art 
10661—8 Praw a Cywilnego (tom X, cz. I), ogłasza, że decyzją Sądu 
z dnia 30 listopada 1937 r., został zatw ierdzony w celu wykonania testa 
m ent pryw atny W iktora Stetkiewicza, zmarłego dnia 9 lipca 1937 r., 
przez niego sporządzony w dn. 21 lutego 1937 roku. Co. 2080/37 5632

W ydział I Cywilny Sądu Okręgowego w Równem, na zasadzie art. 
10661—8 Praw a Cywilnego (tom X, cz. I), ogłasza, że decyzją Sądu 
z dnia 30 listopada 1937 r., został zatwierdzony w celu wykonania testa 
ment pryw atny Anny Jaszczuk, zmarłej dnia 28 czerwca 1937 r., przez 
nią sporządzony w dn. 23 czerwca 1937 roku. Co. 2181/37. 5633

W ydział I Cywilny Sądu Okręgowego w Równem, na zasadzie art. 
10661—8 Praw a Cywilnego (tom X, cz. I), ogłasza, że decyzją Sądu 
z dnia 22 lutego 1938 r., został zatw ierdzony w celu wykonania testa 
m ent prywatny Trofima Gibskiego, zmarłego dnia 9 m arca 1937 r., przez 
niego sporządzony w dn. 8 m arca 1937 roku. Co. 2201/37. 5634

W ydział I Cywilny Sądu Okręgowego w Równem, na zasadzie art. 
10661—8 Praw a Cywilnego (tom X, cz. I), ogłasza, że decyzją Sądu 
z dnia 28 lutego 1938 r., został zatwierdzony w celu wykonania testa 
ment pryw atny M aksyma Mroczko, zmarłego dnia 6 lipca 1937 r., przez 
niego sporządzony w dn. 28 m aja 1937 roku. Co. 2214/37 . 5635

Na zasadzie art. 10661—8 Praw a Cywilnego (tom X, cz. I), W y
dział Cywilny Sądu Okręgowego w Równem ogłasza, że decyzją Sadu 
z dnia 24 stycznia 1938 roku, został zatw ierdzony w celu wykonania 
testam ent notarialny Szymona Rudyczyka, zmarłego dnia 7 sierpnia 
1937 roku, sporządzony przez niego w dniu 7 m arca 1927 r., przed nota
riuszem W. Rzeźniowieckim w Sarnach, wpisany do księgi aktów tegoż 
notariusza, za nr 1002 repertorium . Co. 2604/37. 5636

Sąd Okręgowy w Białymstoku na posiedzeniu niejawnym dnia 
18 października 1937 r . ,  z mocy art. 1045-1056, 1060, 1063 i 10661. 3, 5, 6,7, 8
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K. C. R. i art. 374 K. P. C., postanowił: testam ent prywatny A leksandra 
Laskowskiego, sporządzony w dniu 3 października 1936 roku, zatw ier
dzić do wykonania. Co. 112/37. 5637

Sąd Okręgowy w Białymstoku na posiedzeniu niejawnym dnia 
18 października 1937 r., z mocy art. 1045-1056, 1060, 1063 i 10661. 3 , 5 , 6 , 7 , 8 
K. C. R. i art. 374 K. P, C., postanowił: testam ent prywatny Anny Len
czewskiej, sporządzony w dniu 17 lutego 1936 roku,zatwierdzić do wy
konania. Co. 129/37. 5638

Do działu  o licytacji.

Komornik Sądu Grodzkiego w Otwocku, Ja n  Śledziński, m ający 
kancelarię w Otwocku, ul. Żeromskiego nr 22, na podstawie art. 676 
: 679 K. P. C., podaje do publicznej wiadomości, że dnia
23 lipca 1938 r,, o godz. 12, w Sądzie Grodzkim w Otwocku, odbędzie 
się sprzedaż w drodze publicznego przetargu należącej do dłużnika 
A lfreda Zieglera, A leksandry Ziegler, Ireny Simon i Zofii Kłyk nierucho
mości ziemskiej p. n. „W illa Otwocka M arylin", o powierzchni 4899 m kw, 
położonej w Otwocku, przy ul. Geislera 6, oraz zabudowań: domu-willi 
piętrowej, krytej papą, domu drewnianego, parterowego, krytego papą, 
z przybudówką i werandą, stróżówki i ustępu, oraz innych przynależno
ści szczegółowo wskazanych w protokole opisu z dnia 30 listopada 
1936 r.

Nieruchomość ma urządzoną księgę hipoteczną znajdującą się 
w W ydziale Hipotecznym Ziemskim przy Sądzie Okręgowym w W ar
szawie.

Nieruchomość oszacowana została na sumę zł 7.448, cena zaś wy
wołania wynosi zł 5.586, stosownie do umownego szacunku.

Przystępujący do przetargu obowiązany jest złożyć rękojmię w 
wysokości zł 744 gr 80.

Rękojmię należy złożyć w gotowiźnie, albo w takich papierach 
wartościowych, bądź książeczkach wkładowych instytucyj, w których 
wolno umieszczać fundusze małoletnich. Papiery wartościowe przyjęte 
będą w wartości 3/ł części ceny giełdowej.

P rzy licytacji będą zachowane ustawowe warunki licytacyjne, o ile 
w dodatkowym publicznym obwieszczeniu nie będą podane do wiado
mości warunki odmienne.

Praw a osób trzecich nie będą przeszkodą do licytacji i przesądze
nia własności na rzecz nabywcy bez zastrzeżeń, jeżeli osoby te przed 
rozpoczęciem przetargu nie złożą dowodu, że wniosły powództwo o zwol
nienie nieruchomości lub jej części od egzekucji, że uzyskały postano
wienie właściwego Sądu, nakazujące zawieszenie egzekucji.

W  ciągu ostatnich dwóch tygodni przed licytacją, wolno oglądać 
nieruchomość w dni powszednie od godziny 8 do 18, akta zaś postępo
wania egzekucyjnego, można przeglądać w Sądzie Grodzkim w Otwocku, 
ul. Czaplickiego nr 7. Sygn. 1781/37. 6032
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Komornik Sądu Grodzkiego w Otwocku, Jan Śledziński, mający 
kancelarię w Otwocku, ul. Żeromskiego nr 22, na podstawie art. 676 
i 679 K. P. 0-, podaje do publicznej wiadomości, że dnia 
23 lipca 1938 r., o godz. 12, w Sądzie Grodzkim w Otwocku, odbędzie 
się sprzedaż w drodze publicznego przetargu należącej do dłużników: 
Elżbiety - Wandy, Andrzeja - Aleksandra, Stanisława - Jakuba Ma- 
deyskich, nieruchomości ziemskiej p. n. „Osada Hanulin“, położonej w 
Radości, Zbójnej Górze, gminy Falenica, składającej się z działki 
gruntu o powierzchni 2 ha 366 ni kw i zabudowań: domu drewnianego, 
parterowego, stróżówki, z desek, komórki, dwóch ustępów, kurnika, szo
py, oraz innych przynależności szczegółowo wskazanych w protokole 
opisu z dnia 18 grudnia 1936 r.

Nieruchomość ma urządzoną księgę hipoteczną znajdującą się 
w Wydziale Hipotecznym Ziemskim przy Sądzie Okręgowym w War
szawie.

Nieruchomość oszacowana została na sumę zł 20.000 cena zaś wy
wołania wynosi zł 13.332, jako w drugim terminie.

Przystępujący do przetargu obowiązany jest złożyć rękojmię w 
wysokości zł 2.000.

Rękojmię należy złożyć w gotowiźnie, albo w takich papierach 
wartościowych, bądź książeczkach wkładowych instytucyj, w których 
wolno umieszczać fundusze małoletnich. Papiery wartościowe przyjęte 
będą w wartości 3 U części ceny giełdowej.

Przy licytacji będą zachowane ustawowe warunki licytacyjne, o ile 
w dodatkowym publicznym obwieszczeniu nie będą podane do wiado
mości warunki odmienne.

Prawa osób trzecich nie będą przeszkodą do licytacji i przesądze
nia własności na rzecz nabywcy bez zastrzeżeń, jeżeli osoby te przed 
rozpoczęciem przetargu nie złożą dowodu, że wniosły powództwo o zwol
nienie nieruchomości lub jej części od egzekucji, że uzyskały postano
wienie właściwego Sądu, nakazujące zawieszenie egzekucji.

W ciągu ostatnich dwóch tygodni przed licytacją, wolno oglądać 
nieruchomość w dni powszednie od godziny 8 do 18, akta zaś postępo
wania egzekucyjnego, można przeglądać w Sądzie Grodzkim w Otwocku, 
ul. Czaplickiego nr 7. Sygn. 876/36 i 1190/36. E. 191/36 i 246/36. 6033

Komornik Sądu Grodzkiego w Otwocku, Jan Śledziński, mający 
kancelarię w Otwocku, ul. Żeromskiego nr 22, na podstawie art. 676 
i 679 K. P. C., podaje do publicznej wiadomości, że dnia 
23 lipca 1938 r., o godz. 12, w Sądzie Grodzkim w Otwocku, odbędzie 
się sprzedaż w drodze publicznego przetargu należącej do dłużników: 
Etli Mindlin, Szajndli Michelberg i spadku wakującego po Aronie - Szla
mie Mańskim, w osobie kuratora adw. A. Meszorera, nieruchomości 
ziemskiej p. n. „Willa Dobra" położonej w Otwocku, przy ul. Reymon
ta 37, o powierzchni cała nieruchomość 1 morga i I dzies. 5574, z któ
rych Warszawski Powiatowy Związek Komunalny nabył 2 place nr 1 i 2 
o powierzchni 31.542 łokci kw, oraz zabudowań: 10 budynków miesz-
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kalnych, stróżówki, 3 ustępów i 1 śmietnika i innych przynależności, 
szczegółowo wskazanych w protokole opisu z dnia 30 grudnia 1935 r.

Nieruchomość ma urządzoną księgę hipoteczną znajdującą się 
w W ydziale Hipotecznym Ziemskim przy Sądzie Okręgowym w W ar
szawie.

Nieruchomość oszacowana została na sumę zł 39.000, cena zaś 
wywołania wynosi zł 39.000.

Przystępujący do przetargu obowiązany jest złożyć rękojmię w 
wysokości zł 3.990.

Rękojmię należy złożyć w gotowiźnie, albo w takich papierach 
wartościowych, bądź książeczkach wkładowych instytucyj, w których 
wolno umieszczać fundusze małoletnich. Papiery wartościowe przyjęte 
będą w wartości 3A części ceny giełdowej.

Przy  licytacji będą zachowane ustawowe warunki licytacyjne, o ile 
w dodatkowym publicznym obwieszczeniu nie będą podane do wiado
mości warunki odmienne.

Praw a osób trzecich nie będą przeszkodą do licytacji i przesądze
nia własności na rzecz nabywcy bez zastrzeżeń, jeżeli osoby te przed 
rozpoczęciem przetargu nie złożą dowodu, że wniosły powództwo o zwol
nienie nieruchomości lub jej części od egzekucji, że uzyskały postano
wienie właściwego Sądu, nakazujące zawieszenie egzekucji.

W  ciągu ostatnich dwóch tygodni przed licytacją, wolno oglądać 
nieruchomość w dni powszednie od godziny 8 do 18, akta zaś postępo
wania egzekucyjnego, można przeglądać w Sądzie Grodzkim w Otwocku, 
ul. Czaplickiego nr 7. sygn. 1100/37. 6034

Komornik Sądu Grodzkiego w Otwocku, Jan  Śledziński, m ający 
kancelarię w Otwocku, ul. Żeromskiego nr 22, na podstawie art. 676 
i 679 K. P. C., podaje do publicznej wiadomości, że dnia 
23 lipca 1938 r., o godz. 12, w Sądzie Grodzkim w Otwocku, odbędzie 
się sprzedaż w drodze publicznego przetargu należącej do dłużniczki 
Gabryeli Turalskiej nieruchomości ziemskiej p. n. „W illa Barbarzanka", 
o powierzchni 1983 m kw, położonej w Aninie, przy ul. Środkowej, oraz 
zabudowań: domu murowanego, piętrowego, krytego blachą cynkową,
ustępu, i innych przynależności, szczegółowo wskazanych w protokole 
opisu z dnia 1 m arca 1938 r.

Nieruchomość ma urządzoną księgę hipoteczną znajdującą się 
w W ydziale Hipotecznym Ziemskim przy Sądzie Okręgowym w W ar
szawie.

Nieruchomość oszacowana została na sumę zł 16.000, cena zaś 
wywołania wynosi zł 12.000.

Przystępujący do przetargu obowiązany jest złożyć rękojm ię w 
wysokości zł 1.600.

Rękojmię należy złożyć w gotowiźnie, albo w takich papierach 
wartościowych, bądź książeczkach wkładowych instytucyj, w których 
wolno umieszczać fundusze małoletnich. Papiery wartościowe przyjęte 
będą w wartości 3A części ceny giełdowej.
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Przy  licytacji będą zachowane ustawowe warunki licytacyjne, o ile 
w dodatkowym publicznym obwieszczeniu nie będą podane do wiado
mości warunki odmienne.

Praw a osób trzecich nie będą przeszkodą do licytacji i przesądze
nia własności na rzecz nabywcy bez zastrzeżeń, jeżeli osoby te  przed 
rozpoczęciem przetargu nie złożą dowodu, że wniosły powództwo o zwol
nienie nieruchomości lub jej części od egzekucji, że uzyskały postano
wienie właściwego Sądu, nakazujące zawieszenie egzekucji.

W  ciągu ostatnich dwóch tygodni przed licytacją, wolno oglądać 
nieruchomość w dni powszednie od godziny 8 do 18, akta zaś postępo
wania egzekucyjnego, można przeglądać w Sądzie Grodzkim w Otwocku, 
ul. Czaplickiego nr 7. Sygn. 1769/37. 6035

Komornik Sądu Grodzkiego w Otwocku, Jan  Śledziński, m ający 
kancelarię w Otwocku, ul. Żeromskiego nr 22, na podstawie art. 676 
i 679 K. P. C., podaje do publicznej wiadomości, że dnia 
23 lipca 1938 r., o godz. 12, w Sądzie Grodzkim w Otwocku, odbędzie 
się sprzedaż w drodze publicznego przetargu należącej do dłużników: 
Franciszka i M ałgorzaty Nowosielskich i W acława Zielińskiego, nieru
chomości ziemskiej p. n. „W illa Gastronomiczna", położonej w Józefo
wie, gmina Falenica, składającej się z placu o powierzchni 364,5 saż. 
kw., oraz domu murowanego z m ansardem  z przybudowanym skrzydłem  
murowanym i budynku gospodarczego, drewnianego, oraz z przynależ- 
nościami szczegółowo wskazanymi w protokole opisu z dnia 28 lutego 
1938 r.

Nieruchomość ma urządzoną księgę hipoteczna znajdującą się 
w W ydziale Hipotecznym przy Sądzie Okręgowym w W arszawie.

Nieruchomość oszacowana została na sumę zł 28.600, cena zaś wy
wołania wynosi zł 28.600, stosownie do umownego szacunku.

Przystępujący do przetargu obowiązany jest złożyć rękojmię w 
wysokości zł 2.860.

Rękojmię należy złożyć w gotowiźnie, albo w takich papierach 
wartościowych, bądź książeczkach wkładowych instytucyj, w których 
wolno umieszczać fundusze małoletnich. Papiery wartościowe przyjęte 
będą w wartości 3 U części ceny giełdowej.

P rzy  licytacji będą zachowane ustawowe warunki licytacyjne, o ile 
w dodatkowym publicznym obwieszczeniu nie będą podane do wiado
mości warunki odmienne.

Praw a osób trzecich nie będą przeszkodą do licytacji i przesądze
nia własności na rzecz nabywcy bez zastrzeżeń, jeżeli osoby te przed 
rozpoczęciem przetargu nie złożą dowodu, że wniosły powództwo o zwol
nienie nieruchomości lub jej części od egzekucji, że uzyskały postano
wienie właściwego Sądu, nakazujące zawieszenie egzekucji.

W  ciągu ostatnich dwóch tygodni przed licytacją, wolno oglądać 
nieruchomość w dni powszednie od godziny 8 do 18, akta zaś postępo
wania egzekucyjnego, można przeglądać w Sądzie Grodzkim w Otwocku, 
ul. Czaplickiego nr 7. Sygn. 1804/37. 6036
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Komornik Sądu Grodzkiego w Otwocku, Jan Śledziński, mający 
kancelarię w Otwocku, ul. Żeromskiego nr 22, na podstawie art. 676 
i 679 K. P. C., podaje do publicznej wiadomości, że dnia 
23 lipca 1938 r., o godz. 12, w Sądzie Grodzkim w Otwocku, odbędzie 
się sprzedaż w drodze publicznego przetargu należącej do dłużników: 
Stanisława Pakulskiego, Kazimiery Serkowskiej i Henryka Serkowskie- 
go, nieruchomości ziemskiej p. n. „Osada Radzili1‘, położonej w Ra- 
dzinku, gm. Karczew, składającej się z gruntu o powierzchni 7 ha 8.382 
m kw i domu murowanego, parterowego, ustępu i śmietnika murowanego, 
oraz zabudowań gospodarczych w cegielni. 2 budynków murowanych, 
krytych papą, w  których m ieszczą się warsztat z magazynem, stajnia, 
kuźnia, piec do wypalania cegły z kominem, czterech szop drewnianych, 
pomostu z windą do wciągania gliny, transmisji i innych przynależności 
wykazanych w protokole opisu z dnia 30 kwietnia 1936 r.

Nieruchomość ma urządzoną księgę hipoteczną znajdującą się 
w W ydziale Hipotecznym przy Sądzie Okręgowym w W arszawie

Nieruchomość oszacowana została na sumę zł 35.000, cena zaś w y
wołania wynosi zł 35.000.

Przystępujący do przetargu obowiązany jest złożyć rękojmię w 
wysokości zł 3.500.

Rękojmię należy złożyć w gotowiźnie, albo w takich papierach  
wartościowych, bądź książeczkach wkładowych instytucyj, w których  
wolno umieszczać fundusze małoletnich. Papiery wartościowe przyjęte 
będą w wartości 3 U części ceny giełdowej.

Przy licytacji będą zachowane ustawowe warunki licytacyjne, o ile 
w dodatkowym publicznym obwieszczeniu nie będą podane do wiado
mości warunki odmienne.

Prawa osób trzecich nie będą przeszkodą do licytacji i przesądze
nia własności na rzecz nabywcy bez zastrzeżeń, jeżeli osoby te przed  
rozpoczęciem przetargu nie złożą dowodu, że wniosły powództwo o zw ol
nienie nieruchomości lub jej części od egzekucji, że uzyskały postano
wienie w łaściwego Sądu, nakazujące zawieszenie egzekucji.

W  ciągu ostatnich dwóch tygodni przed licytacją, wolno oglądać  
nieruchomość w dni powszednie od godziny 8 do 18, akta zaś postępo
wania egzekucyjnego, można przeglądać w Sądzie Grodzkim w Otwocku 
ul. Czaplickiego nr 7. Sygn. 942/38. 6037

Tłoczono z polecenia Ministra Sprawiedliwości. 99176 

Drukarnia Państwowa, W arszawa, M iodowa 22.

Cena 1 zł 40 gr


